
 Kavel 
 Land /

Categorie 
 Omschrijving / toelichting  Catw. Inzet

Bied

bedrag

SKANDINAVIË FIRST FLIGHT COVERS/AIRMAIL  x

1 ZW ZW - Nr. 337 C = 4 zijdig getand op aangetekende special vlucht 

enveloppe van Stockholm, 04-05-1942 via Zurich 06-05-1942 naar 

Tjörnarp. Brief iets ingekort aan bovenzijde.

 x 800+ 7,00 € 7,00

2 ZW ZW - Nr. 367 op speciale SAS FFC enveloppe van Stockholm, 25-

04-1951 naar Tokio.

 x nvt 5,50 €

3 FØ FØ - Nr. 15 op SAS FFC 1.2.1977 - VAGAR - KOPENHAGEN  x nvt 1,50 €

4 Finl Finl - 4x FFC Amsterdam - Stockholm - Helsinki en retour. 01-04-

1979

 x nvt 3,00 €

5 DK Nr. 374 + 2x 376 op SAS FFC naar Baghdad (17-05-1955) Aldaar 

vond men de afbeelding van de Arabier aanstootgevend en is 

deze door middel van zwarte inkt gecensureerd. Wordt op E-Bay 

voor 150 $ aangeboden!!

 x nvt 45,00 €

Scheepspost  x

6 DK Deense "Brevkort" (Ringström E13) naar Zweden. Zegelbeeld 

ontwaard met Från Danmark in kastje

 x nvt 4,00 € 4,00

7 ZW Zweedse briefkaart met nr. 75 naar DK (Mölle 19-8-1911). Zegel 

ontwaard met Deens aanlandingsstempel Fra Sverige zonder 

kastje. Geen datumstempel aangebracht.

 x nvt 4,00 €

8 ZW Zweedse briefkaart met nr. 75 naar DK. Zegel ontwaard met 

KJØBENHAVN-B 26-7-1913 stempel + aanlandingsstempel Fra 

Sverige zonder kastje.

 x nvt 4,00 €

9 ZW ZW - Nr. 262A op brief naar Kopenhagen. Zegel ontwaard met 

Deens stempel Fra SVERIGE en met neven stempel København 

K¹ 2-6-1938. Brief is wat smoezelig.

 x nvt 5,00 €

10 ZW ZW - nr. 259A op ansichtkaart van Lund naar Kopenhagen. Zegel 

ontwaard met Deens stempel Fra SVERIGE en nevenstempel 

Københagen K¹ 20-7-1938. Kaart heeft hier en daar wat bruin.

 x nvt 4,00 € 4,00

11 DK DK - Ansichtkaart met Nr. 103a + 331 van Kopenhagen (4-8-'48) 

naar België met Zweeds stempel fran DANMARK in kastje

 x nvt 4,00 € 4,00

12 ZW Nr. 284 + 401 op Expresse brief van Helsingør 5-9-1952 naar 

Kopenhagen met scheepsstempel FRA SVERIGE in kastje. 

Zegels ontwaard met speciaal stempel 300 jaar postkantoor in 

Helsingør.

 x nvt 5,00 €

13 DK Brief gefrankeerd met Deense uitknipsels (41 øre) uit 

postwaardestukken naar Zweden. Zegels ontwaard met KBH 

11.11.64 + Fra Sverige in kastje stempel.

 x nvt 6,00 €

FINLAND  x

14 Finl Nr. 165-PL met iets album zwart op a.z. en iets gedecentreerd, 

verder prima zegel. 

 x 1000 20,00 €

15 Finl Nr. 172-GB redelijk goed zegel met rondstempel --SALMI --X.31  x 50 0,50 €

16 Finl Nr. 173-PF, Mooi, fris en perfect gecentreerd zegel  x 225 6,50 € 6,50

17 Finl Nr. 212/214-PF, fris trio met velranden  x 180 3,00 €

18 Finl Nr. 363-PF, mooi fris zegel  x 70 1,00 €

19 Finl Insteekkaartje met klein partijtje zegels + blok tussen 1197 en 

1235 = 1993 (niet compleet)

 x 231 1,50 €

20 Finl Nr. 1199-GB in blok van 10 = 1/2 boekje H19, perfect mooi 

gestempeld.

 x nvt 1,50 €

21 Finl Nr. 1518/1519 (= blok 24)-GB perfect mooi gestempeld.  x 24 1,50 €

22 Finl Nr. 1705/1706 (SX) in blok van 10-GB.  x 30 2,50 €

23 Finl Nr. 905/914 = Boekje H 6. Compleet boekje gestempeld 1e dag 14-

6-1982 + Fins Philexfrance stempel én handtekening van Pentti 

Rahikainen, de ontwerper/graveur.

 x nvt 4,00 €

24 Finl Boekje H 7-PF, mooi fris boekje  x 60 1,00 €

25 Finl Boekje H 9-PF, mooi fris boekje  x 60 1,00 €

26 Finl Boekje H 20-PF, mooi fris boekje  x 120 2,00 € 2,00

27 Finl Boekje H 43-PF, boekje kaft iets bruine toning  x 72 1,00 €

28 Finl Boekje H 53-PF, prima boekje  x 90 1,50 € 1,50

29 Finl Boekje H 55 + 56-PF, 2 mooie en frisse boekjes  x 300 3,00 €

30 Finl Boekje H 557-PF, mooi en fris boekje  x 120 2,00 €

31 Finl FDC 1-4-1982 gefrankeerd met met de 1e Finse ( EA.1d IA) 

automaatstrook (10+20+30+40P) + bijfrankering naar NL 

verzonden. 

 x nvt 1,50 €

32 Finl Brief (2e klasse) gefrankeerd met Finlandia '88 automaatstrook 

Typ 2 (140P) Helsinki 31-12-'87, naar Turku 

 x nvt 1,50 €

33 Finl Brief (2e klasse) gefrankeerd met de 1e Finse automaatstrook Typ 

2 (140P) TURKU 4-1-1988, naar Akranes (21-1-1988), Ijsland. 

Strook met vette druk, bewijs van nieuwe rol of nieuw 

stempelkussen.

 x nvt 1,50 €

34 Finl 3 Maximumkaarten met kerstzegels van 1980/81/82  x nvt 1,00 €



35 Finl Maximumkaart met Saunazegel met Speciaal stemepl ESSEN 

1982

 x nvt 1,00 €

36 Finl Finse Aergram (1MK) opgefrankeerd met Finse automaatstrook 

(20P) TURKU 28-8-'85, naar Lissabon. Met port belast (groen 

LUNASTUS/LÖSEN etiket) maar retour gezonden naar NL. Met 

diverse retour en port bemerkingen.

 x nvt 5,50 € 5,50

37 Finl Nr. F7 = Veldpost. Zegel op brief met militaire adressering. Echt 

of filatelistisch??

 x nvt 3,50 €

NORDINGERMANLAND  x

38 Nil Nr's. 1 t/m 4 op briefstukjes met stempel KIRJASALO 15-VII-1920  x 360 7,50 €

ÅLAND  x

39 Ål Nr. 47/50 = Blok 1-PF + Nr. 99/69 = Blok 2-PF + 120/123 = Pzb H 

6-PF echter slechts 1 x blok van 4

 x 100 BOD 1,00

40 Ål Postkaart nr's. 01 en 02  beiden met FDC stempel  x 120 BOD

41 Ål Ål - Nr. 7 + Finse frankeerstrook (700 Penni) EA. 1d IA, op 

aangetekende FDC met speciaalstempel van Espoo naar NL. Met 

aankomststempel Balkbrug 6-3-'84 op a.z.

 x 150 2,50 €

42 Ål Frankeer etiket nr. EA.1d, (1040 Penni) op aangetekende brief 

van Mariehamn 29-10-'84 naar Storby-Eckero 31-10-84 incl. 

bewijs van ter postbezorging én van ontvangst!

 x 350+ 10,50 €

43 Ål Frankeer etiket nr. EA.1d (210 Penni) Poste Restante LP-brief met 

speciaalstempel Mariehamn Navire 28-08-85 naar Portugal en 

vandaar doorgezonden naar NL

 x 250 4,00 €

44 Ål Frankeer etiket nr. EA.1d (140 Penni) op brief met hand stempel 

NAATALI, 4-1-88 + Navire handstempel en VIKINGLINE Sweden-

Åland-Finland stempel naar NL. Brief met port belast. De kaart 

voor "Nabetaling portokosten" zit er ook nog aan.!!!!!!!

 x 350+ 3,50 €

45 Ål Frankeer etiket nr. EA.1d (240 Penni) op brief met machine 

stempel NAATALI, 7-1-88 + Navire handstempel en VIKINGLINE 

Sweden-Åland-Finland stempel naar NL

 x 250 2,50 €

IJSLAND  x

46 IJsl Nr. 2-GB, zegel met post-cancel centraal geplaatst RVK 2-2. Iets 

dun bij "gerestaureerd" scheurtje. Zie overpeinzingen v.d. inzender 

op kavelkaart

 x 950 10,00 €

47 IJsl Nr. 2-PL, zegel heeft wat tandings problemen boven en 

vermoedelijk "gerestaureerd" Zie overpeinzingen v.d. inzender op 

kavelkaart

 x 1500 20,00 €

48 IJsl Nr. 3-PL, zegel heeft wat tandings problemen en is gedecentreerd. 

Het oogt wel fris van kleur.

 x 2800 22,00 €

49 IJsl Insteekkaartje met 33-GB zegels tussen Michel 7A en 110  x 440 € 25,00 €

50 IJsl Nr. 8v²GB met dun plekje + 10-PL met roest + 11-GB  x 1275 10,50 €

51 IJsl Nr. 9 + 20-GB, redlijk/goed gecentreerd. Nr. 8 met klein dun plekje 

verder prima en frisse zegels.

 x 325 1,00 € 1,00

52 IJsl Nr. 9-GB, zegel is gedecentreerd en is fris van kleur maar heeft 

wel een rond hoekje. Licht gestempeld.

 x 8000 35,00 €

53 IJsl Nr. 15a-GB onleesbaar stempel, fris zegel met midden-onder een 

minimaal muizentandje en delen van 2 watermerken

 x 2400 30,00 €

54 IJsl Nr. 16-GB, redelijk zegel met 2 "getrokken" tandjes, 

gedecentreerd

 x 2000 3,00 €

55 IJsl Nr. 17a + 17b-GB, 2 goede en frisse zegels, met goede tot 

redelijke centrering. Stempels niet leesbaar.

 x 875 7,00 € 8,00

56 IJsl Nr. 19-GB, mooi fris zegel goed gecentreerd met antqua 

hoekstempel

 x 1200 20,00 € 20,00

57 IJsl Nr. 20-GB + 22-PL +2x-GB + 26-GB 4x. "mixed quality"  x 720 6,00 €

58 IJsl Nr. 20-PL, goed zegel met goede centrering en perforatie  x 1100 8,00 € 9,50

59 IJsl Nr. 22 + 29-GB, goede zegels, nette tanding en centrering  x 455 3,00 € 3,00

60 IJsl Nr. 25-GB, goed zegel, iets gedecentreerd  x 160 BOD 1,00

61 IJsl Nr. 42 + 57-PF, 42 gedecentreerd, beiden met prima perforatie  x 270 5,00 € 5,50

62 IJsl Nr. 50-PL, goed zegel, goed getand en redelijke centrering  x 350 2,00 € 2,00

63 IJsl Insteekkaart met 33 zegels tussen Nr's. 70 en 172 + 4 

dienstzegels, meest GB "mixed quality"

 x 850 10,50 €

64 IJsl Insteekkaart met 30+ zegels tussen Nr's. 117 en 215 allen met 

TOLLUR stempels

 x 2300+ 50,00 €

65 IJsl Nr. 67-GB, goed zegel met Nr. stempel 84.  x 50 1,00 €

66 IJsl Nr. 67-GB, goed zegel met Nr. stempel 125.  x 50 1,00 €

67 IJsl Nr. 67-GB, goed zegel met Nr. stempel 149  x 50 1,00 €

68 IJsl Nr. 67-GB, goed zegel met Nr. stempel 154.  x 50 4,00 €

69 IJsl Nr. 67-GB, goed zegel met Nr. stempel 157.  x 50 3,00 € 3,00

70 IJsl Nr. 73-PF, Blok van 4, prima gecentreerd, echter gom is bruin en 

craquelé.

 x 260 3,00 €

71 IJsl Nr. 81-GB, goed zegel met Nr. stempel 95.  x 50 1,00 €

72 IJsl Nr. 81-GB, goed zegel met Nr. stempel 99.  x 50 1,00 €

73 IJsl Nr. 81-GB, goed zegel met Nr. stempel 154.  x 50 3,00 €

74 IJsl Nr. 81-GB, goed zegel met Nr. stempel 157.  x 50 vervallen

75 IJsl Nr. 81-GB, goed zegel met Nr. stempel 171.  x 70 3,00 €



76 IJsl Nr. 81-GB, goed zegel met Nr. stempel 182 (VIOLET!).  x 200 3,00 € 4,00

77 IJsl Nr. 84-PF, goed zegel, echter met roestvlekje  x 200 BOD

78 IJsl Nr. 89-GB met hoekstempel  x 650 6,50 €

79 IJsl Nr. 90-GB, goed zegel, gedecentreerd met keurst. op a.z.  x 3000 19,00 €

80 IJsl Nr. 90-PL, goed gecentreerd zegel.  x 1500 17,00 € 17,00

81 IJsl Nr. 91/97-GB, goede frisse set  x 1400 3,00 €

82 IJsl Nr. 94-PF, Mooi en uitstekend zegel. Enigszins gedecentreerd  x 2500 62,50 € 62,50

83 IJsl Nr. 95-PL, gedecentreerd  x 600 9,00 €

84 IJsl Nr. 101-PL, mooi fris zegel met zéér kleine plakker beroering of 

toch PF? Wie het weet mag het zeggen!

 x 300++ 10,00 €

85 IJsl Nr. 101-PL, mooi fris zegel  x 300 4,50 €

86 IJsl Nr. 101-102-GB, goed fris duo  x 775 1,00 € 1,00

87 IJsl Nr. 101v-102v-GB, goed fris duo met TOLLUR stempels  x 320 5,00 €

88 IJsl Nr. 102-PL, mooi fris zegel met wat extra inkt uitlopers bij de 

opdruk, goede centrering en iets van "abklatsch" op de gom zijde 

van het zegel

 x 550 8,00 € 8,00

89 IJsl Nr. 103v-GB, goed zegel, gedecentreerd  met TOLLUR stempel  x 90 5,00 €

90 IJsl Nr. 107-GB, gedecentreerd en onleesbaar hoekstempel  x 5000 80,00 €

91 IJsl Nr. 107v-GB, redelijk gecentreerd met TOLLUR stempel  x 300 6,00 €

92 IJsl Nr. 108-GB, redelijk gecentreerd met kopstaand watermerk  x 50 1,50 € 1,50

93 IJsl Nr. 108/113-GB, goede en frisse set, hoekstempels  x 700 2,00 €

94 IJsl Nr. 109-GB, redelijk gecentreerd met kopstaand watermerk  x 250 5,00 € 5,00

95 IJsl Nr. 113-GB, in paar goed en fris duo met onduidelijk stempel  x 800 10,00 €

96 IJsl Nr. 114/120-GB mooie frisse serie compleet met hoekstempels  x 3500 60,00 €

97 IJsl Nr. 121-GB, goed gecentreerd zegel met RVK hoekstempel  x 1200 22,00 €

98 IJsl Nr. 122v-GB, redelijk goed gecentreerd met TOLLUR stempel  x 300 5,00 €

99 IJsl Nr. 122-PF, zegel met inkt doorloop in het hoofd, een heel apart 

gezicht!

 x 6500 150,00 €

100 IJsl Nr. 123v-GB, zegel met mooie frisse kleur en goed gecentreerd 

met TOLLUR stempel

 x 600 10,00 €

101 IJsl Nr. 124/144-GB, goede gebruikte set in normale kwaliteit  x 1600 4,00 €

102 IJsl Nr. 126-PF, zegel met een goede centrering heeft echter een 

vouw

 x 200 BOD

103 IJsl Nr. 136v-GB, redelijk goed gecentreerd met TOLLUR stempel  x 80 2,00 €

104 IJsl Nr. 142v²/143v/144v-GB, redelijk goed gecentreerde zegels allen 

met TOLLUR stempels

 x 75 2,00 €

105 IJsl Nr. 151-PL, prima zegel, met vert. vouw rechts  x 1200 9,00 €

106 IJsl Nr. 154-PL, prima zegel, redelijk gecentreerd  x 2000 36,00 €

107 IJsl Nr. 154v-GB, redelijk goed gecentreerd met TOLLUR stempel  x 100 1,50 €

108 IJsl Nr. 156-GB, Hafnarfjorður --/IV/37 stempel  x 700 12,00 € 12,00

109 IJsl Nr. 156v-GB, redelijk goed gecentreerd met TOLLUR stempel  x 70 1,00 €

110 IJsl Nr. 157v-GB, goed gecentreerd met TOLLUR stempel, 1x korte 

tand

 x 150 2,50 € 2,50

111 IJsl Nr. 159v-GB, goed gecentreerd met TOLLUR stempel  x 200 3,00 € 3,00

112 IJsl Nr. 160/61-PL, prima zegels  x 507 BOD

113 IJsl Nr. 160/61-GB, prima zegels met onleesbare stempels  x 1050 12,00 €

114 IJsl Nr. 162/64-PL, 164 met vettige vlek op a.z.  x 900 BOD

115 IJsl Nr. 162/64-PL, fris trio  x 900 5,00 €

116 IJsl Nr. 162/64-PF, mooie frisse serie met redelijke tot goede 

centrering.

 x 2300 60,00 €

117 IJsl Nr. 168-Pl, redelijk zegel, met bruinachtige gom  x 350 1,50 €

118 IJsl Nr. 169-GB, goed zegel met Nr. stempel 151.  x 80 8,00 €

119 IJsl Nr. 169-GB, goed zegel met Nr. stempel 187 (onduidelijk).  x 500 3,00 € 3,00

120 IJsl Nr. 169-PL, redelijk zegel  x 350 BOD

121 IJsl Nr. 169-PL, redelijk zegel  x 350 3,00 €

122 IJsl Nr. 169-PF, Prima zegel  x 1000 8,00 € 9,50

123 IJsl Nr. 170-GB, goed zegel met Nr. stempel 159.  x 100 3,00 €

124 IJsl Nr. 170-GB, goed zegel met Nr. stempel 215.  x 40 3,00 €

125 IJsl Nr. 170/171-GB 4x met Edinburgh stempels  x nvt 4,00 €

126 IJsl Nr. 172v-GB, goed gecentreerd met TOLLUR stempel  x 50 1,00 €

127 IJsl Nr. 172-PL, redelijk zegel  x 600 7,00 €

128 IJsl Nr. 172-PF, Prima zegel  x 2000 20,00 € 20,00

129 IJsl Nr. 172-PF, zegel met wat roest vlekjes  x 2000 14,00 €

130 IJsl Nr. 173-PF, Prima zegel  x 40 BOD 1,00

131 IJsl Nr. 174-PF, Prima zegel  x 40 BOD 1,00

132 IJsl Nr. 175-PF, Prima zegel  x 40 BOD

133 IJsl Nr. 176-PF, Prima zegel  x 150 2,00 €

134 IJsl Nr. 177-PL, Prima zegel  x 20 BOD

135 IJsl Nr. 177-PF, Prima zegel  x 25 BOD

136 IJsl Nr. 178-PF, Prima zegel  x 700 6,00 €

137 IJsl Nr. 180-PF, Prima zegel  x 100 1,00 € 1,00



138 IJsl Nr. 181-PF, Prima zegel  x 100 1,00 € 1,00

139 IJsl Nr. 182-PF, Prima zegel  x 100 1,00 € 1,00

140 IJsl Nr. 188-GB, Prima zegel  x 600 6,00 €

141 IJsl Nr. 188-PL, redelijk zegel, iets gedecentreerd  x 200 4,00 €

142 IJsl Nr. 188-PL, goed zegel  x 200 3,50 €

143 IJsl Nr. 188-PF, redelijk zegel - gedecentreerd  x 400 6,00 €

144 IJsl Nr. 189/93-PL, Prima set  x 1700 22,00 €

145 IJsl Nr. 189/93-PL, Prima set  x 1700 19,00 €

146 IJsl Nr. 194/99-GB, goed set allen met postale stempels, dus géén 

TOLLUR!!

 x 400 4,00 € 4,00

147 IJsl Nr. 194-PF, goed zegel  x 350 4,00 € 6,50

148 IJsl Nr. 195-PL, goed zegel met prima centrering  x 100 1,50 €

149 IJsl Nr. 195C²-ZG, goed zegel  x 100 BOD 1,00

150 IJsl Nr. 196-PL, goed zegel, iets gedecentreerd  x 200 3,00 €

151 IJsl Nr. 199v-GB, met TOLLUR stempel  x 40 1,00 € 1,00

152 IJsl Nr. 200/03-PL, Prima set  x 55 BOD

153 IJsl Nr. 200/03-PF, Prima set  x 110 1,00 €

154 IJsl Nr. 204/09-PL, 205 = 205C² - Prima set  x 590 12,00 €

155 IJsl Nr. 208v-GB, met TOLLUR stempel  x 200 3,00 € 4,50

156 IJsl Nr. 210/11-GB, Goede serie  x 50 BOD

157 IJsl Nr. 210/11-GB, Goede set in blokken van 4  x 200 1,00 €

158 IJsl Nr. 212/15-GB, Goede serie  x 70 BOD

159 IJsl Nr. 215-PF, goed zegel  x 10 BOD

160 IJsl Nr. 216-PF, Prima postfris paartje  x 24 BOD

161 IJsl Nr. 216/17-PL, prima duo  x 15 BOD 1,00

162 IJsl Nr. 216/17-PF, prima set  x 26 1,00 € 2,50

163 IJsl Nr. 218/20-GB, goed trio met onleesbare stempels  x 360 4,00 € 4,00

164 IJsl Nr. 221/23-PF, prima trio maar met slechte centrering  x 360 4,00 €

165 IJsl Nr. 227/229 + 232-GB, goede set  x 120 1,00 €

166 IJsl Nr. 227/229 + 232-PL, prima set  x 436 BOD

167 IJsl Nr. 230-PF, prima, fris zegel  x 275 4,00 €

168 IJsl Nr. 231-PF, prima zegel  x 60 BOD

169 IJsl Nr. 233+235-GB, prima set  x 110 1,00 € 1,00

170 IJsl Nr. 233-PL, prima zegel  x 50 BOD

171 IJsl Nr. 233-PF fris zegel  x 120 BOD

172 IJsl Nr. 234+236-GB, prima set  x 105 1,00 € 1,00

173 IJsl Nr. 237/39-PL, prima set  x 175 BOD

174 IJsl Nr. 237/39-PF, prima set  x 270 3,00 € 3,00

175 IJsl Nr. 237/39-PF, prima set  x 270 3,00 €

176 IJsl Nr. 240C-PF in strip van 7 met rechter hoek ondervelrand met 

drukker naam en plaatnummer (1)

 x 56 5,00 €

177 IJsl Nr. 241C-PF in strip van 7 met rechter hoek ondervelrand met 

drukker naam en plaatnummer (1)

 x 49 5,00 €

178 IJsl Nr. 245C¹-PF, prima zegel, iets gedecentreerd  x 1800 30,00 € 30,00

179 IJsl Nr. 245C²-PF, prima zegel, iets gedecentreerd  x 850 15,00 €

180 IJsl Nr. 248C¹-PF = Perf. 14 x 13½, prima zegel  x 1600 35,00 € 35,00

181 IJsl Nr. 248C²-PF = Perf. 14 x 14, prima zegel  x 700 15,00 €

182 IJsl Nr. 252-PF, goed zegel  x 45 BOD

183 IJsl Nr. 252/255-PF, goede en frisse set  x 900 15,00 € 15,00

184 IJsl Nr. 256/259-PL, goede en frisse set  x 1000 17,50 €

185 IJsl Nr. 256/259-PF, mooie frisse serie, goede centrering.  x 2000 52,00 € 52,00

186 IJsl Nr. 260+263-GB, prima set  x 19 BOD 1,00

187 IJsl Nr. 260+263-PF, prima set  x 300 5,00 € 7,50

188 IJsl Nr. 261+264-GB, prima set  x 25 BOD 0,50

189 IJsl Nr. 261-PF, prima zegel  x 500 8,00 €

190 IJsl Nr. 265/67-PL, mooie frisse zegels  x 36 BOD

191 IJsl Nr. 268/273-PF, mooie frisse zegels  x 800 17,50 €

192 IJsl Nr. 274/79-PF, mooie frisse zegels  x 50 BOD

193 IJsl Nr. 280-GB met hoekstempel wel echt gebruikt  x 400 7,00 € 8,00

194 IJsl Nr. 280-PF, prima en luxe zegel met boven velrand  x 200 3,00 €

195 IJsl Nr. 280-PF, prima en luxe in hoekblok van 4 met velranden. 100% 

PF!!

 x 800 14,00 €

196 IJsl Nr. 281/87-GB, goede set  x 55 BOD

197 IJsl Nr. 281/87-PF, mooie set  x 700 12,00 €

198 IJsl Nr. 284-GB, goed zegel met Nr. stempel 262.  x 50 3,00 €

199 IJsl Nr. 285-GB, goed zegel met Reykjavík met 14-1-'49 stempel  x 40 BOD

200 IJsl Nr. 293/96-PL, goede set  x 10 BOD

201 IJsl Nr. 293/96-PF, goede set  x 20 1,00 €

202 IJsl Nr. 307/08-PF, goede set  x 50 BOD

203 IJsl Nr. 311-PF, prima en fris zegel  x 1600 35,00 €

204 IJsl Nr. 312/314-GB, prima set  x 200 3,00 € 3,00

205 IJsl Nr. 312/314-PF, prima set  x 450 7,00 € 7,00

206 IJsl Nr. 315-GB, briefstukje met prima, fris zegel afgestempeld 

22.11.1952 zonder plaatsnaam. Dit (nood)stempel was in gebruik 

in LINDAHLÍÐ.

 x nvt 6,50 €

207 IJsl Nr. 315/318-GB, goede set  x 490 10,00 € 10,00

208 IJsl Nr. 315/318-PF, goede en frisse set  x 475 7,00 € 7,50



209 IJsl Nr. 319/20-PF, goede set  x 32 1,00 €

210 IJsl Nr. 321/325-GB, goede set  x 25 BOD

211 IJsl Nr. 327/329-GB, goede en frisse set  x 325 6,50 €

212 IJsl Nr. 327/329-PF, mooie en frisse set  x 450 7,00 €

213 IJsl Nr. 337/344-PF, mooie en frisse set  x 500 7,50 €

214 IJsl Nr. 337/344-PF, mooie en frisse set  x 500 8,00 €

215 IJsl Nr. 353-PF, mooie en fris zegel  x 200 2,00 €

216 IJsl Nr. 369/373-GB, prima en frisse zegels  x 150 3,00 €

217 IJsl Nr. 435-PF, fris en luxe zegel  x 80 BOD

218 IJsl Nr. 622-GB, mooie en fris zegel met kortebalkstempel Flateyri  x 6 1,00 € 1,00

219 IJsl Nr. 629/32 + 649/50 + 656/57 + 665/68 + 726/27-PF, frisse 

bloemen zegels

 x 143 BOD 1,50

220 IJsl Nr. 705/08-GB, goede zegels met FDC stempels  x 90 BOD 0,50

221 IJsl Nr. 875/76 + 897/98-PF, frisse en luxe zegels  x 139 BOD

222 IJsl Nr. 877/78 + 899/900-PF, frisse en luxe zegels  x 160 BOD

223 IJsl Nr. 935/936-PF, frisse en luxe zegels  x 22 BOD

224 IJsl Nr. 1037v-PF = Blok 38v = het zeldzame Halldor Laxness blok met 

goudfolie, in de originele verpakking/folder. Echt schaars!!

 x 1000 30,00 € 30,00

225 IJsl Nr. 1157B, 1158B, 1159D en 1160D-PF uit boekje H83  x 100 1,00 €

226 IJsl Blok 4 + 5-PF, mooie en frisse set  x 62 2,00 €

227 IJsl Blok 7, 8 + 9-PF, mooie en frisse set  x 135 2,50 €

228 IJsl Blok 10, 11 + 12-PF, mooie en frisse set  x 300 5,00 € 5,00

229 IJsl Blok 16-PF, mooi en fris blok  x 60 1,50 €

230 IJsl Blok 18-PF, mooi en fris blok  x 42 1,00 €

231 IJsl Blok 19-PF, mooi en fris blok  x 45 1,00 €

232 IJsl Blok 20-PF, mooi en fris blok  x 55 1,50 €

233 IJsl Blok 23-PF, mooi en fris blok  x 50 1,00 €

234 IJsl Blok 25-PF, mooi en fris blok  x 75 1,50 €

235 IJsl Blok 27-PF, mooi en fris blok  x 85 1,50 €

236 IJsl Blok 29-PF, mooi en fris blok  x 65 1,50 € 1,50

237 IJsl Blok 31-PF, mooi en fris blok  x 60 1,50 € 1,50

238 IJsl Blok 37-PF, mooi en fris blok  x 60 1,50 € 1,50

239 IJsl Blok 38-PF, mooi en fris blok  x 30 0,50 € 0,50

240 IJsl Blok 41-PF, mooi en fris blok  x 80 2,50 € 2,50

241 IJsl Blok 42-PF, mooi en fris blok  x 70 1,50 € 1,50

242 IJsl Blok 43-PF, mooi en fris blok  x 40 1,00 € 1,00

243 IJsl Blok 46-PF, mooi en fris blok  x 70 1,50 € 1,50

244 IJsl Insteekkaartje met 40 stuks vooroorlogse zegels alles GB  x nvt 5,00 €

245 IJsl Nr. Tj 3-GB, zegel met post-cancel centraal geplaatst RVK 23-2. 

Ietwat slordige tanding wat normaal is voor dit zegel.

 x 1200 20,00 € 24,00

246 IJsl Nr. Tj 3-PF, zegel goed gecentreerd, perfecte scherpe tanding en 

fris van kleur! (V.I. = het een plaatje!)

 x 4500 100,00 €

247 IJsl Nr. Tj 26/32-GB, goede zegels  x 350 BOD 1,00

248 IJsl Nr. Tj 33/40-GB, prima set  x 672 10,00 € 11,00

249 IJsl Nr. Tj 42/50-GB, prima set  x 205 3,00 € 3,00

250 IJsl Nr. Tj 47-PL, prima zegel met wat onregelmatige tanding wat vrij 

normaal is

 x 400 6,00 €

251 IJsl Nr. Tj 58-GB, in paar met Akureyri stempel, prima zegels met iets 

korte perf in linker zegel

 x 500 10,00 € 14,00

252 IJsl Nr. Tj 63-GB, prima zegel met onleesbaar stempel  x 350 5,00 € 5,00

253 IJsl Nr. Tj 64-GB, prima zegel met onleesbaar stempel  x 350 5,00 € 5,00

254 IJsl Nr. Tj 65-GB, prima zegel met onleesbaar hoekstempel  x 350 5,00 €

255 IJsl Nr. Tj 67-GB, prima zegel met onleesbaar hoekstempel  x 350 5,00 € 5,50

256 IJsl Nr. Tj 68-GB, prima zegel met onleesbaar stempel  x 350 5,00 €

257 IJsl Nr. Tj 68-GB, zegel met onleesbaar stempel en wat korte perf. 

Linker zijde

 x 350 2,00 €

258 IJsl Nr. Tj 74-GB, onleesbaar hoekstempel  x 1100 11,00 € 11,00

259 IJsl Nr. Tj 74-GB, op briefstukje met Þingvellir stempel  x 1100 23,50 € 23,50

260 IJsl Nr. Tj 74-PL, fris zegel  x 200 BOD

261 IJsl Boekje H 13-PF, alleen inhoud v.h. boekje  x nvt 1,00 €

262 IJsl Boekje H 15-PF, alleen inhoud v.h. boekje  x nvt 1,00 €

263 IJsl Boekje H 23-PF, luxe boekje  x 80 BOD 1,00

264 IJsl Boekje H 62/63-PF, luxe boekjes  x 370 1,00 € 1,00

265 IJsl Boekje H 65-PF, luxe boekje  x 110 1,00 €

266 IJsl Boekje H 68/69-PF, luxe boekjes  x 370 4,00 €

267 IJsl Boekje H 77 + H 78-PF, luxe boekjes  x 180 2,00 €

268 IJsl Boekje H 79 + H 80-PF, luxe boekjes  x 400 4,00 €

269 IJsl Boekje H 87 + H 88-PF, luxe boekjes  x 180 2,00 € 2,50

270 IJsl Boekje H 92 + H 93-PF, luxe boekjes  x 180 2,00 €

271 IJsl Boekje HM 1 + H 41-PF, luxe boekjes  x 250 1,50 €

272 IJsl Boekje HM 1 + 2 + 3-PF, luxe boekjes  x 155 3,00 €

273 IJsl Boekje HM 2 + 3-PF, luxe boekjes  x 105 BOD

274 IJsl  x EA.1 - Frankeeretiket-PF 10 Aur - Póstur 01 = de proef machine 

die in de lobby van het hoodfkantoor stond en later in het 

postmuseum op gewoon papier (2 weken trekbaar)

 x nvt 1,50 € 1,50



275 IJsl 9 x EA.1 - Frankeeretiket-PF 10 Aur - Póstur 01 = de proef 

machine die in de lobby van het hoodfkantoor stond en later in het 

postmuseum 

 x nvt 0,50 € 0,50

276 IJsl 21 x EA.1 - Frankeeretiket-PF 10 Aur - Póstur 01 = de proef 

machine die in de lobby van het hoodfkantoor stond en later in het 

postmuseum 

 x nvt 0,50 € 1,00

277 IJsl 5 x EA.1 - Frankeeretiket-PF 10-20-30-40 en 50 Aur - Póstur 01 = 

de proef machine die in de lobby van het hoodfkantoor stond en 

later in het postmuseum. Allen PF.

 x nvt 1,50 € 2,00

278 IJsl EA.1 - Frankeeretiket-PF 10 Aur in oranje bruine kleur, 

veroorzaakt door verkeerde inkt menging - Póstur 01 = de proef 

machine die in de lobby van het hoodfkantoor stond en later in het 

postmuseum 

 x nvt 1,50 € 1,50

279 IJsl FDC met de 1e frankeerstrook EA.1 - (3350 Aur Póstur 01) op 

Expres brief van Reykjavík 29-6-1983 naar NL

 x nvt 1,50 € 1,50

280 IJsl Aerogram met 3x EA.1 - frankeerstrook (50 - 100 - 1000 Aur) van 

Reykjavík 29-6-1983 FDC naar Griekenland

 x nvt 2,00 € 2,00

281 IJsl Aangetekende Expresse FDC (Poste restante) met 2x 

frankeerstrook EA.1 - (500 + 2750 Aur) van Reykjavík 29-6-1983 

naar Akranes

 x nvt 1,50 € 1,50

282 IJsl LP-expres-brief van Reykjavík, 19-5-1988 naar Athene, 

Griekenland, 23-5-1988 = 1e dag van gebruik. Brief gefrankeerd 

met 2x Frama strook Póstur 02 EA.2d - (5200 + 9900 Aur)

 x nvt 3,50 € 3,50

283 IJsl Cover uit Oostenrijk, gefrankeerd met Oostenrijks FRAMA label 

(04,00) van Klagenfurt 11-5-1988 naar Reykjavík, Poste Restante. 

Cover met port belast en op 25-5-1988 voldaan d.m.v. IJslands 

FRAMA etiket EA.2d - van 900 Aur (25-5-1988).

 x nvt 2,50 € 2,50

284 IJsl LP-poste restante-brief van Keflavík, 23-7-1988 naar Fremantle, 

Australië. Brief gefrankeerd met Frama strook Póstur 02 EA.2d - 

(3700 Aur). In Australië voorzien met automaatstrook 00,55 AS€ 

en ontwaard met Fremantle 30-10-1988 motiefstempel 

(Containerschip) Uitzondelijk geheel.

 x nvt 3,50 € 3,50

285 IJsl Airmail enveloppe, gefrankeerd met automaat strook 0,55c, van 

Den Bosch, NL 22-8-1989, naar Reykjavík. Stuk met port belast 

en op 25-8-1989 voldaan met Frama strook EA.2d - (500 Aur - 

Póstur 02) Verschoven zegelbeeld waardoor boven geen kader en 

onder 2x kader.

 x nvt 2,50 € 2,50

NOORWEGEN  x

286 Nor Nr. 3-GB, fris zegel, gedecentreerd met stempel STAVANGER 27-

??-1863

 x 750 14,00 €

287 Nor Nr. 3 + 4 +14-GB, allen in prima/uitstekende kwaliteit!  x 980 16,00 € 16,00

288 Nor Nr. 12-GB, zegel heeft dun plekje , stempel CHRISTIANIA 23-2-

1870

 x 450 5,00 €

289 Nor Nr. 13b-PL (PF) zegel is wat bleekjes en nagegomd volgens 

certificaat van Finn Aune. Kat. W. voor plakker aangegeven.

 x 3800 100,00 €

290 Nor Nr. 14 + 15-GB, goede zegels, 15 met stempel BERGEN 7-9-1869 

heeft iets korte tanding onder.

 x 600 6,00 €

291 Nor Nr. 16-GB, fris zegel met muizentandje l. boven  x 350 2,00 € 2,00

292 Nor Nr. 34/36-GB, ietwat smoezelige zegels, 35 dun plekje  x 735 5,00 €

293 Nor Nr. 76 op mooie gekleurde ansichtkaart van Staleim (goed/lastig 

stempel) 02-07-1905, verzending binnenland.

 x nvt 16,00 €

294 Nor Nr. 87/89-GB, nette zegels 89 met muizentandje  x 1875 20,00 €

295 Nor Nr. 102 + 108 in paar-GB met T stempel (=Taxe/Port)  x nvt 7,00 € 7,00

296 Nor Nr. 265-PF, mooie luxe zegel  x 550 10,00 €

297 Nor Nr. 259 in verticaal paar op echt gelopen gecensureerde brief van 

HOLMESTRAND, 02-08-1941, naar USA. Geen beauty maar 

lastig om dit zegel op brief te vinden.

 x 350+ 11,00 € 11,00

298 Nor Nr. 413/415-PF, mooie luxe set  x 450 6,00 €

299 Nor Nr. 451/460-PF, Complete serie Olav V op gewoon papier, mooie 

luxe set

 x 1357 32,00 €

300 Nor Nr. 1437 = Blok 24-PF. Mooi fris blok  x 25 1,00 € 1,00

301 Nor Nr. 1595-GB, in hoekvelrandblok van 4.  x 88 2,00 €

302 Nor Boekje H 14-PF, fris boekje  x 3500 75,00 €

303 Nor Boekje H 96a-PF, fris boekje  x 125 2,00 €

304 Nor Boekje H 154-PF, fris boekje  x 140 2,50 € 2,50

305 Nor Frankeer etiket EA.3 (300 øre) op LP-brief van Tromsø 13-10-

1987, naar Griekenland. Aldaar met port belast, voldaan met 

Grieks frankeer etiket (tentoonstelling) van 63 Drachme's 

 x 350 6,00 €

306 Nor Frankeer etiket EA.3 (300 øre) op LP-brief van Bergen 15-10-

1987, naar Griekenland. Aldaar met port belast, voldaan met 

Grieks frankeer etiket (tentoonstelling) van 26 Drachme's 

 x 250 4,00 €

307 Nor Frankeer etiket EA.3 (250 øre) op brief van Tromsø 11-05-1988, 

naar IJsland. Aldaar met port belast, voldaan met IJslands 

frankeer etiket (1500 Kr.) EA.1 Póstur 01

 x 450 6,00 € 6,00

308 Nor MA 21 = Minneark 21 = 150 jaar de eerste Noorse postzegel. 

OSLO 01-01-2005

 x nvt 3,00 € 3,00

309 Nor MB 12 = Minneblok 12 = 1980 - 125 jaar Noorwegen Nr. 1.  x nvt 3,00 €



310 Nor MB 13 = Minneblok 13 = 1981 - 50 jaar Norsk Filatelistforbund 

(Hafrsfjord '81)

 x nvt 3,00 €

311 Nor MB 15 = Minneblok 15 = 1983 - FILOS tentoonstelling (Oslo '83)  x nvt 3,00 €

312 Nor MB 16 = Minneblok 16 = 1983 - Jonas Lie 150 Jaar  x nvt 3,00 €

313 Nor MB 19 = Minneblok 19 = 100 jaar "Oslo Filatelistklubb" 1886-1986.  x nvt 3,00 €

314 Nor MB 21 = Minneblok 21 = 150 jaar D/S "Prinds Gustav".  x nvt 3,00 €

315 Nor Nr. 874 + 875 op maxikaart met speciaal stempel Philex France 11-

21/6/1982. Fraaie kaart

 x nvt 1,50 €

 ZWEDEN  x

316 ZW Nr. 4-GB goed, fris zegel met blokstempel 1856  x 5000 50,00 €

317 ZW Nr. 7-PL, goed zegel met redelijke centrering  x 1700 45,00 €

318 ZW Nr. 7-8-9-11-12-GB, Nr 8 besch. = niet meegeteld verder redelijke 

zegels.

 x 1600 6,00 €

319 ZW Nr. 10-GB, net en fris zegel met 1x muizentandje links  x 275 3,00 € 3,00

320 ZW Nr. 14B + 16, redelijke/goede zegels, beiden met leesbare 

rondstempels

 x 290 2,00 €

321 ZW Nr. 22-ZG fris zegel, een fractie gedecentreerd  x 9000 24,00 €

322 ZW Nr. 22-PL, Zegel is vreemd verkleurd en is bruin. ZIEN!!  x 9000 100,00 €

323 ZW Nr. 24-PL, Zegel is vreemd verkleurd en neigt naar bruin. ZIEN!!  x 8500 100,00 €

324 ZW Nr. 31-PL redelijk zegel, muizentandje, gedecentreerd en iets 

bruin op de a.z.

 x 1400 27,50 €

325 ZW Nr. 33-PL, gedecentreerd verder goed zegel  x 2300 55,00 €

326 ZW Nr. 34-PL, gedecentreerd verder prima zegel  x 600 15,00 €

327 ZW Nr. 43-PL, redelijk zegel met iets roest  x 500 4,00 €

328 ZW Nr. 43 + 46 op Postwissel, HALMSTAD 21-8-1888 naar 

GÖTEBORG 22-8-1888

 x nvt 15,00 €

329 ZW Nr. 52 +55 op gevouwen brief van LUND 3-3-1898 naar Duitsland  x nvt BOD 1,00

330 ZW Nr. 56 Type II op brief 10,06,1906 » Lübeck. Brief met extra TBC 

zegel 1905 met overdruk "6 juni 1907". Brief a.d. bovenzijde iets 

ingekort + Briefkaart met 52 (PKXP ? 132 31-12-1910 stempel) 

naar Marieholm. Met Jule zegel 1911 meegestempeld

 x nvt 8,00 € 8,00

331 ZW Nr. 59-GB luxe zegel met vol stempel (ALFSFERED 24-3-1912 = 

+ 40 SEK)

 x 100+ 3,00 € 3,00

332 ZW Nr. 65-GB zegel met miniem scheurtje in bovebzijde. Opbrengst 

lustrumfonds

 x nvt BOD

333 ZW Nr. 67-GB luxe zegel met vol stempel (GISLARBO 27-9-1911)  x 125+ 5,00 € 5,00

334 ZW Nr. 71+ 73 3x + 79 2x op brief van Stockholm 26-1-1920 naar 

Duitsland. Enveloppe is hergebruikt en binnenstebuiten gekeerd

 x nvt 2,00 €

335 ZW Nr. 74 2x + 83 op brief van Stockholm 8-5-1919 naar Duitsland  x nvt BOD

336 ZW Nr. 75-GB, (WM Kroon) goed zegel met licht volstempel  x 275 5,00 € 5,00

337 ZW Nr. 88 single frankering op binnenlandse postwissel. HEBERG 

26.08.1921, zegel gedecentreerd

 x nvt 7,50 €

338 ZW Nr. 96 single frankering op binnenlandse Rembourskaart. 

Stockholm 6.10.1917. Kaart met vertikale vouw.

 x nvt 7,50 €

339 ZW Nr. 125-PL, mooi, fris en redelijk goed gecentreerd zegel!  x 2000 12,50 € 12,50

340 ZW Nr. 140C + 229 op redelijk frisse brief van Stockholm 10-6-1929 

naar Nice. Adresflap onsbreekt

 x 650 12,50 €

341 ZW Nr. 142A (paar) + Nr. 185 op binnenlandse Postwissel, Göteborg 

28-2-1924

 x nvt 7,50 €

342 ZW Nr. 143A op "Paas telegram"  x nvt 1,00 € 1,00

343 ZW Nr. 144cxz-GB, fris en redelijk gecentreerd zegel!  x 100 1,00 €

344 ZW Nr. 145A-PF, 2x in paar, Mooi stel  x 300+ 5,00 € 5,00

345 ZW Nr. 148cx-GB, fris en redelijk gecentreerd zegel!  x 180 2,50 € 2,50

346 ZW Nr. 149/150 A-PL, drie goede zegels 2x met plaatricht punten.  x 500 10,00 €

347 ZW Nr. 157-PL, goed, fris zegel, ietsiepietsie gedecentreerd  x 250 5,50 €

348 ZW Nr. 165cc-GB, fris en goed gecentreerd zegel!  x 140 2,00 € 3,50

349 ZW Nr. 165cz-GB, fris, gedecentreerd zegel!  x 450 9,00 €

350 ZW Nr. 169cxz-GB, fris, iets gedecentreerd zegel!  x 275 4,50 € 6,50

351 ZW Nr. 171-PL, goed, fris zegel, goed gecentreerd  x 400 11,00 €

352 ZW Nr. 178A-op aangetekende FDC samen met 180-184 en 185. Brief 

per Kugleposten verzonden op het traject Göteborg - Stockholm 

 x 500+ 5,50 € 5,50

353 ZW Nr. 180-PF, goed zegel, iets gedecentreerd  x 550 13,50 €

354 ZW Nr. 185a-PF, prima zegel, iets gedecentreerd  x 550 6,50 €

355 ZW Nr. 186 enkel frankering op binnenlandse Remboursement brief. 

Göteborg 30-9-27. Zegel heeft "einde rol tab".

 x nvt 7,50 €

356 ZW Nr. 196/210-PL/PF met hier en daar wat tandingsprobleempjes. 

ZIEN!!!

 x 4800+ 151,00 €

357 ZW Nr. 211/225-GB redelijk goede set met hier en daar wat 

tandingsprobleempjes. Maar de hoge waarden zijn over het 

algemeen goed! ZIEN!!!

 x 6000 185,00 €



358 ZW Nr. 214-PL, redelijk zegel met wat rommelige tanding rechts  x 200 1,50 €

359 ZW Nr. 215-GB, goed zegel met stempel (S)TROMSTAD 27-12-??  x 300 4,50 € 4,50

360 ZW Nr. 218-GB, redelijk zegel ietwat gedecntreerd + iets bruine 

vlekjes

 x 300 3,00 € 3,00

361 ZW Nr. 238-PF 10x met velrand = velletje uit boekje H25  x 4800+ 157,00 €

362 ZW Nr. 240/245 op nette FDC 10.01.1945 Riksdagshuset  x 450 5,00 €

363 ZW Nr. 246/257A en C-GB, allen met plaatnaadlijnen L of R  x 250++ 7,50 €

364 ZW Nr. 246/257 A + C, op kaart en 2 covers met speciale stempels 

Stockholm 1 - Postverket 300 år - 20.2.1936 (FDC)

 x 500 6,50 €

365 ZW Nr. 259,CB-PF, prima fris en luxe paar  x 175 2,00 €

366 ZW Nr. 269,CB-PF, prima fris en luxe paar  x 1100 26,00 € 26,00

367 ZW Nr. 271 BB + 376A + 378 op redelijk frisse brief Malmö 14-12-64 

naar Duitsland

 x nvt 2,00 €

368 ZW Nr. 273CB², op nette FDC kaart 11.12.1939, naar België + 324 

idem (4.2.1940)

 x 3000+ 70,00 € 70,00

369 ZW Nr. 295 + 303 plus Nr. 311 + 397 plus Nr. 313 op 3 nette FDC's  x 550 3,00 €

370 ZW Nr. 318 CB + 321 BB (Geknipt) + 321 CB allen GB  x 700 10,00 € 10,00

371 ZW Nr. 320/323 de A + C tandingen op nette FDC 2.6.1939  x 175+ 1,50 €

372 ZW Nr. 328A,BB + 329-PF, prima frisse luxe set, 328A heeft zwart 

vlekje

 x 460 8,00 €

373 ZW Nr. 330A,BB - 331-PF, prima frisse luxe set  x 370 6,50 € 6,50

374 ZW Nr. 332A,BB + C-PF, prima frisse luxe set  x 750 11,00 € 11,00

375 ZW Nr. 333A,BB - 334 A-PF, prima frisse luxe set  x 275 3,00 €

376 ZW Nr. 335A,BB - 336-PF, prima frisse luxe set  x 600 6,00 €

377 ZW Nr. 337B-PF, boven ongetand, prima zegel  x 100 BOD

378 ZW Nr. 337C-GB, prima zegel. Opbrengst voor het lustrumfonds  x 140 BOD

379 ZW Nr. 338A,BB - 339-PF, prima frisse luxe set  x 377 4,50 €

380 ZW Nr. 347A,BB + 348-PF, prima frisse luxe set  x 100 1,50 €

381 ZW Nr. 349A,BB + 350-PF, prima frisse luxe set  x 130 2,00 €

382 ZW Nr. 353A,BB + 354A,BB + 355/357-PF, prima frisse luxe set  x 300 3,00 € 3,00

383 ZW Nr. 359/60, A + BB perf. op cover met speciaal 

tentoonstellingsstempel 300 jaar pers in Zweden. Achterflap 

ontbreekt!!! Plus Nr. 361/362 + 363/364, A + BB perf. op 2 nette 

FDC's

 x 100 1,00 €

384 ZW Nr. 365A,BB - 366 A,BB + 367-PF, prima frisse luxe set  x 185 2,00 € 2,50

385 ZW Nr. 370A + BB + 371 en Nr. 374/375 + 382/384 + 390/392 + 

469/470 + 481/482, A + BB perf. op 6 nette FDC's

 x 080+ 1,50 €

386 ZW Nr. 416 FDC (1.6.57) met 2 verschillende inhouden van boekje HA 

6. FDC met netjes getypt adres.

 x 425++ 15,00 € 15,00

387 ZW Nr. 420 2x FDC (3.9.62) met 2x blok van 4 - 420 BB + DD¹ + DD² 

inhoud van boekje HA 9. FDC 3-9-1962 met netjes geschreven 

adres.

 x 250++ 8,50 € 8,50

388 ZW Nr. 425 FDC (3.9.62) met 4 verschillende inhouden van boekje HA 

10. FDC met netjes getypt adres.

 x 250++ 8,50 € 8,50

389 ZW Nr. 469 op briefje met speciaal stempel FN 19 År - 24-10-1955  x nvt BOD

390 ZW Nr. 471/475 op briefje met FDC stempel 1-7-1955 maar niet van 

Stockholm maar in RÅDMANSÖ! Volgens begeleidend schrijven 

zeldzaam??!!

 x nvt 18,00 €

391 ZW Nr. 528B-PF, boven ongetand, prima zegel. Opbrengst voor het 

lustrumfonds

 x 270 1,50 €

392 ZW Nr. 1463 op HAFNIA '87 kaart met handtekening van Czeslaw 

Slania 22.10.87

 x 1000+ 13,00 €

393 ZW Nr. 2100 als ongetande bruindruk met handtekening van Czeslaw 

Slania

 x nvt 4,00 €

394 ZW Nr. 2292/98 = blok uit boekje H538 + blauwdruk van 2295  x nvt 2,00 €

395 ZW Nr. 2561C-PF het Mozart blokje in een beperkte oplage 

aangemaakt!!

 x nvt 13,00 €

396 ZW TJ 14v³-GB (KINNA 5.12.1892) zegel met spiegeldruk op a.z.  x 500 6,50 € 7,00

397 ZW TJ 16v³-GB (Vexio 17.12.1895) zegel met spiegeldruk op a.z.  x 400 6,50 € 7,50

398 ZW TJ 16A op nette dienstbrief van GÖTEBORG 28-2-1888  x 125 4,50 €

399 ZW TJ 21 op nette dienstbrief van SKARA 3-2-1906 naar Höör 4-2-

1906. Brief verzonden onder Rembours met het lastige vroege  

POSTFÖRSKOTT label

 x 150++ 12,00 €

400 ZW L15-PL, Mooi fris zegel, wel gedecentreerd  x 100 2,00 €

401 ZW L20-PL, Mooi fris zegel, wel gedecentreerd  x 300 6,00 €

402 ZW Pzb. H 33CB-PF, mooi fris boekje  x 1750 40,00 €

403 ZW Pzb. H 147C-PF, mooi fris boekje  x 350 7,00 €

404 ZW Pzb. H 187A-PF, mooi fris boekje  x 140 2,00 € 2,00

405 ZW Pzb. H 212B-PF - Perfect mooi en luxe boekje  x 1200 35,00 € 35,00

406 ZW Pzb. H330 2x, Twee verschillende drukken?  x 800 21,00 €

407 ZW Pzb. H337, mooi fris boekje  x 400 10,00 €

408 ZW Pzb. H351, mooi fris boekje  x 400 10,00 €

409 ZW Pzb. H359, mooi fris boekje  x 400 10,00 €



410 ZW Pzb. H368, mooi fris boekje  x 400 10,00 €

411 ZW Pzb. H405, mooi fris boekje  x 130 1,50 €

412 ZW Pzb. H408, mooi fris boekje  x 90 1,00 €

413 ZW Pzb. H413, mooi fris boekje  x 180 2,50 €

414 ZW Pzb. H417, mooi fris boekje  x 112 1,50 €

415 ZW Pzb. H421, mooi fris boekje  x 168 2,50 €

416 ZW Pzb. H422, mooi fris boekje  x 120 1,50 €

417 ZW Pzb. H428, mooi fris boekje  x 96 1,00 €

418 ZW Pzb. H429, mooi fris boekje  x 210 3,00 €

419 ZW Pzb. H431, mooi fris boekje  x 200 2,50 €

420 ZW Pzb. H440, mooi fris boekje  x 200 2,50 €

421 ZW Pzb. H441, mooi fris boekje  x 220 3,00 €

422 ZW Pzb. H442, mooi fris boekje  x 120 1,50 €

423 ZW Pzb. H443, mooi fris boekje  x 120 1,50 €

424 ZW Pzb. H444, mooi fris boekje  x 120 1,50 €

425 ZW Pzb. H445, mooi fris boekje  x 175 2,50 €

426 ZW Pzb. H446, mooi fris boekje  x 180 2,50 €

427 ZW Pzb. H447, mooi fris boekje  x 150 2,00 €

428 ZW Pzb. H449, mooi fris boekje  x 150 2,00 €

429 ZW Pzb. H450, mooi fris boekje  x 88 1,00 €

430 ZW Pzb. H452, mooi fris boekje  x 280 3,50 €

431 ZW 10x Boekjes ZW + 1x Finl. alles-PF, mooie frisse boekjes  x 490 2,50 € 4,00

432 ZW Blauw sluitzegel-PL : "Correspondance Du Service Postal" * 

"SUÉDE-ÉTRANGER"*.

 x nvt BOD 1,00

433 ZW 5 öre sluitzegel uit "proefboekje" in paar en luxe gestempeld 

Upsala 11-11-2011

 x nvt 1,00 € 1,00

434 ZW Proefvelletje met Nr. 1680/1682 in ongetand blok.  x nvt 3,00 € 3,00

435 ZW Proefboekje met Nr. 1981/1984 in ongetand blok in blauwe kleur.  x nvt 3,00 € 3,00

436 ZW Proefvelletje met Nr. 2211/2216 in ongetand blok in rode kleur.  x nvt 3,00 € 3,00

437 ZW Nr, 2295 in Ongetand Proefvelletje in blauwe kleur.  x nvt 3,00 € 3,00

438 ZW 6 versch. tentoonstellingskaarten van de PFA  x nvt 1,00 €

439 ZW klusje met 6 stukjes met aparte/speciale stempels  x nvt 1,50 €

440 ZW 5 poststukken, o.a. met censuur en Løsen. (zegels tussen Fa 53 

en 139)

 x 860 10,50 € 10,50

441 ZW 2 nette en frisse (GB) postwaardestukken ("Brefkort") waarvan 1x 

met 2 talig reclame stempel "Baltiska utstallningen i Malmö 

1914".

 x nvt 1,50 €

442 ZW Kortbrev (nr. 32) van MÖRVIKS HUMMELN (lijnstempel) - ÅRE 

5-7-1928.

 x nvt 8,00 €

443 ZW 4x echt gebruikte briefkaarten verzonden naar het buitenland  uit 

de 33 serie met stadsgezichten en landschappen. Dit zijn vrij 

lastige en prijzige briefkaarten

 x 1300 100,00 €

444 ZW 2 nette en frisse (PF) postwaardestukken + 1 GB  x nvt BOD

445 ZW 2x nette en frisse ongebruikte Militärbrev  x nvt BOD 1,00

446 ZW 2x ongebruikte Militärbrev, beiden met plakbandsporen  x nvt BOD

447 ZW M2-GB uitknipsel op brief naar militair, ontwaard met machine 

stempel STOCKHOLM 1 - 11-10-41

 x nvt 6,00 €

448 ZW M5-GB uitknipsel op brief naar militair, ontwaard met FÄLTPOST 

30611

 x nvt 6,00 €

449 ZW Militärbrev M5-GB met stempel Fältpost - 24613  x nvt 12,50 €

450 ZW Militärbrev M10B ongebruikt  x nvt 1,00 € 1,00

451 ZW Militärbrevkort MbK5 B, ongebruikt  x nvt 1,50 €

452 ZW klusje met 2 FDC's en 3 kaarten met aparte/speciale stempels, 

o.a. POLCIRKELEN. Alles 30er en 40er jaren.

 x 800 18,00 € 18,00

453 ZW Fk 1-PF, Mooi fris postwaardestuk 12 öre in absoluut ongebruikte 

staat

 x 600 11,00 €

454 ZW "Svarskuvert" met Svarslösen zegel van "Det Bästa". ??-10-1968 

(?)

 x nvt 2,50 €

455 ZW 6x FDC met frankeer etiketten. (1991 t/m 1996)  x nvt 6,50 €

456 ZW 7 verschillende door de Zweedse post administratie uitgegeven 

propagandakaarten met div. frankeringen en speciale 

afstempelingen.

 x nvt 3,50 €

457 ZW 4 verschillende door de Zweedse post administratie uitgegeven 

propaganda/maximumkaarten met div. frankeringen en NORDIA 

'81 afstempelingen.

 x nvt 1,50 €

458 ZW Zweedse propaganda/maximumkaart met 1075/76 en Zweeds  

NORDIA '81 afstempelingen + Finl. Nr. 882 met Fins NORDIA '81 

afstempeling. Zéér beperkte oplaag.

 x nvt 3,00 €

459 ZW MK1. Maximumkaart nr. 1 door de Zweedse post uitgegeven naar 

ook met 2 Japanse zegels op a.z. en in Japan afgestempeld op 1e 

dag (56-10-10 = 10-10-1981) En met handtekening van Csezlaw 

Slania. Een zéér aparte kaart in een zéér beperkte oplage 

uitgegeven.

 x nvt 13,00 € 13,00

460 ZW MK1. Maximumkaart nr. 1 door de Zweedse post uitgegeven naar 

ook met 1 Japanse zegel op a.z. en in Japan afgestempeld op 1e 

dag (56-10-10 = 10-10-1981). Een zéér aparte kaart in een zéér 

beperkte oplage uitgegeven.

 x nvt 4,00 €



461 ZW Zweedse propaganda/maximumkaart met met Gustav 75 öre 

zegel (869) en Zweeds Philexfrance '82 tentoonstellingsstempel 

in zwart en groen! En met handtekening van Csezlaw Slania. Een 

zéér aparte kaart!!

 x nvt 10,50 €

462 ZW Briefstukje met 3 zegels Stockholms - Lokalpost nrs. 6-7 en 8, met 

stempel 05-06-1926

 x 280 1,50 € 3,00

463 ZW Insteekkaartje met 5x briefstukje met div. scheepsstempels + 2x 

DK

 x nvt 6,00 €

464 ZW Vóórfilatelistische briefomslag van Fahlun naar Gotenborg  x nvt 1,50 €

465 ZW Vóórfilatelistische briefomslag met mooi langstempel Mariestad - 

1827

 x 100+ 5,00 € 5,00

466 ZW Vóórfilatelistische briefomslag met mooi vierkant stempel 

Carlskrona 26-09-1854

 x 200+ 7,00 €

467 ZW Vóórfilatelistische briefomslag met mooi stempel Stockholm 

FR:BR 10-06-1861

 x nvt 5,00 €

468 ZW 3x Vóórfilatelistische briefomslagen met mooie stempels van 

JÖNKÖPING 1840/44 

 x nvt 7,00 € 7,00

DENEMARKEN  x

469 DK Nr. 3, 4 en 5-GB redelijke zegels allen met Nr. stempels  x 1530 25,00 €

470 DK Nr. 6-GB, zegel met redelijke randen en Nr. stempel 1  x 1800 30,00 €

471 DK Nr. 7-GB 4x zegels met redelijke tot goede randen in verschillende 

kleurnuances. Allen met Nr. stempels, 1x met Nr. 2 = HAMBURG

 x 480+ 6,00 €

472 DK Nr. 7-GB met drie ruime randen en 1 dun, zegel met W.M. Kroon 

(= AFA 7xb - 5e druk) en Nr. stempel 16

 x 130 3,00 €

473 DK Nr. 8-GB, wit papier, brede randen en Nr. stempel 1  x 1400 15,00 €

474 DK Nr. 9-GB, brede randen en Nr. stempel 1 + Var. Zichtbare cliche 

resten in rechter bovenhoek. (AFA 9b + 100 DKK voor Var.)

 x 150+ 5,00 €

475 DK Insteekkaartje met 7x kwadraatzegels in diverse kwaliteiten  x HOOG 20,00 €

476 DK Nr. 11 + 13-GB, beide, redelijke, zegels ontwaard met het duplex 

nummerstempel 181 = Sjællandske Jb.P.

 x 480 5,00 € 5,00

477 DK Nr. 12-GB, paartje + los zegel, beiden met Nr. stempels 5 + 51, 

zegels zijn iets smoezelig + 3x Nr. 13 minder mooie zegels 1x met 

dun plekje

 x 2400 13,00 €

478 DK Nr. 20-GB, redelijk zegel met Nr. stempel Nr. 1 + KBH 

datumstempel

 x 300 1,50 €

479 DK Nr. 23-GB, zegel met wat tandingsproblemen, moet nodig naar de 

tandarts. Nr. stempel 59

 x 800 2,00 €

480 DK Nr. 29-GB met nummerstempel 47, stempel its vaag, goed fris 

zegel

 x 500+ 9,00 €

481 DK Nr. 47/48-GB, redelijke set met onduidelijke stempels  x 1100 15,00 €

482 DK Nr. 48-GB, zegel gedecentreerd + ietwat zwaar stempel HOLTE 

27-5-1912

 x 500 2,00 €

483 DK Nr 57 + Julezegel 1905 op binnenlandse ansichtkaart. Post- + 

Julezegel ontwaard met ESROM type stempel VTOFTE = 

Vemmetofte + nevenstempel "brotype" FAXE 30-12-1905

 x nvt 12,50 €

484 DK Nr. 62V²-PF, = met afgevlakte vaan in rechter 5, zegel 

gedecentreerd en wat gom beroering.

 x 250 5,50 € 5,50

485 DK Nr. 68-PL, redelijk gecentreerd fris zegel  x 80 2,00 €

486 DK Nr. 69 op ansichtkaart van Dalbyneder naar Raaby, zegel 

ontwaard met sterstempel Dalbyneder (DAKA 0224), met 

nevenstempel Dalbyover en Havndal  20-7-1909

 x 300 6,00 €

487 DK Nr. 74 + 75-GB, redelijke zegels  x 80 2,00 €

488 DK Nr. 70 op ansichtkaart van Hirtshals naar Antwerpen, België, zegel 

ontwaard met sterstempel Hirtshals (DAKA 0537), met 

nevenstempel Hjøring (07-10-1908) en aankomststempel   Anvers-

Arrivee (08-10-1908)

 x 150 3,50 € 3,50

489 DK Nr 70 - 2x op nette adressebrev van Skjelskør 6-6-1911, naar 

Kopenhagen 7-6-1911.

 x nvt 10,00 €

490 DK Nr. 90-GB, in paar met reclame aanhangsel van Danske Phønix = 

AFA RE 2. Nette combinatie. 

 x 400 8,00 €

491 DK Nr. 90-GB, in paar met reclame aanhangsel van Berlingske 

Tidende = AFA RE 30. Kort hoekje + vouw in reclame deel verder 

een nette combinatie. 

 x 90 2,00 €

492 DK Nr. 91 + 96 in reclame paren op binnenlandse brief. Zegels 

ontwaard met bijzonder stempel (DANSK ARBEJDES 

JUBILÆUMSUDSTILLING 29-3-1933). (AFA RE 42 + 43)

 x nvt 25,00 €

493 DK Nr. 92 + 96 in reclame paren + 86 en 92 in rolpaar (86 SX) op 

binnenlandse brief (NÆSTVED 14-2-1932) brief heeft verticale 

vouw. (AFA RE 31 + 43 + Sa 1)

 x nvt 30,00 €

494 DK Nr. 121-GB, zegel gedecentreerd  en dik stempel  x 1400 7,50 €

495 DK Nr. 122b-GB, fris zegel met datumloos KPH stempel  x 800 10,00 € 10,00

496 DK Nr. 126 in mooi blok van 4 met centraal stempel Birkerød 22-4-

1926. Zegels zijn gedecentreerd.

 x 440+ 7,50 €

497 DK Nr. 164-GB mooi fris zegel met scherp KPH 22-9-1931 stempel  x 350 5,00 €

498 DK Nr. 168/169-PL, de S F opdrukzegels  x 250 2,00 €

499 DK Nr. 198-PF, goed zegel iets gedecentreerd  x 1000 18,00 € 18,00

500 DK Nr. 201/212-GB, in blokken van 4  x 1400 11,00 € 11,00



501 DK Nr. 201/212-GB, in blokken van 4 met centrale stempels KBH 26 

en 28-1-1925

 x 1400 15,00 €

502 DK Nr. 227, op brief van Houen naar Kopenhagen. Zegel ontwaard 

met sterstempel Houen (DAKA 0580) met nevenstempel Tarm 11-

2-1935.

 x 50 1,50 € 1,50

503 DK Nr. 221/226-PF, uitstekende en luxe frisse set  x 1100 29,00 €

504 DK Nr. 243/245-GB, frisse set  x 550 6,00 €

505 DK Nr. 243-PF, in mooi en fris hoekblok van 4 met velranden  x 240+ 5,00 €

506 DK Nr. 244-PF, mooi en fris exemplaar met rode inktvlekje in 

bovenmargin

 x 120+ 1,50 €

507 DK Nr. 245-PF, mooi en fris exemplaar.  x 400 7,00 €

508 DK Nr. 256/261-PF, uitstekende en luxe frisse set  x 470 9,00 €

509 DK Nr. 262/266-PL, uitstekende en frisse set  x 180 BOD

510 DK Nr. 262/266-PF, uitstekende en luxe frisse set  x 325 8,00 €

511 DK Nr. 267/272-PF, uitstekende en luxe frisse set  x 925 16,00 €

512 DK Nr. 273/277-PF, uitstekende en luxe frisse set  x 425 9,50 € 9,50

513 DK Nr. 278/280-PF, 3x blok van 4 (H¹+H²+H³) uitstekende en luxe 

frisse set

 x 1350 26,00 €

514 DK Nr. 281/284-PF, uitstekende en luxe frisse set  x 385 8,00 €

515 DK Nr. 299, op brief van Resenstad naar Randers. Zegel ontwaard 

met uitgeslepen sterstempel Resenstad (DAKA 1042) met 

nevenstempel Struer 27-1-1948.

 x 450 10,00 €

516 DK Nr. 329/369-PF, uitstekende en luxe frisse set (26 stuks)  x 550 13,00 €

517 DK Nr. 364-PF, luxe fris zegel  x 5 BOD

518 DK Nr. 246/255-PL, Mooie en frisse set  x 675 2,00 €

519 DK Nr. 654 = blok 3, op Hafnia '76 FDC + entreebewijs ingesloten.  x 300 5,50 €

520 DK Nr. 1055 single frankering op brief. Geopend door BUREAU DES 

REBUTS (stempel a.z.) + dichtgemaakt met sluitstrook (Lederen 

af Returpostens Brevåbningsfunktion).

 x nvt 4,00 € 4,00

521 DK Nr. 1123/1126 = velletje c.q. blaadje uit pzb nr. HM nr. 2, met 

centraalstempel KBH 16-4-2013

 x 90 3,00 €

522 DK Nr. 1254/55-GB, luxe paar  x 60 1,00 € 1,00

523 DK Nr. 1358/1359 = blok 30, met stempel KBH 2-10-2013  x 50 1,50 € 1,50

524 DK Nr. PF 2a-GB, fris zegel, gedecentreerd  x 300 5,00 € 5,00

525 DK Nr. PF 8-PL, goed zegel  x 25 1,00 € 1,00

526 DK Nr. PF 10-GB, fris zegel, gedecentreerd, zegel met 

verzoekstempel KBH

 x 1500 17,50 € 18,00

527 DK Pzb. Nr H6 (243/245) in mooie frisse kwaliteit, geen vouw en/of 

openingssporen! Lichte kleur beroering op voorzijde.

 x 1100 36,00 € 36,00

528 DK Pzb. Nr H33 mooi fris en luxe boekje  x 225 5,00 €

529 DK Pzb. Nr H35 (H3) mooi fris boekje, lichte openingsvouw  x 700 12,50 €

530 DK Pzb. HM 6 net en fris boekje  x 100 2,00 €

531 DK Aerogram (AE 22 Fabr. 34) van IKAST 28-6-1974 naar India. Een 

ongewone bestemming. Aergram is bijgefrankeerd met 2x 10 øre 

golflijn zegels. Zegels zijn ontwaard met toeristisch reclame solgan 

machine stempel.

 x nvt 2,00 €

532 DK "Godtgørelsesattest" 16-11-1966 van het postkantoor van 

Svendborg, vanwege inklaring van een pakket uit Londen, met 

een totaal te betalen bedrag van 28,35 DKK. Geheel voldaan in 

postzegels met o.a. 5x Nr. 420a. Een niet alledaags document!

 x nvt 7,00 € 7,00

533 DK "Godtgørelsesattest" 24-07-1968 van het Kopenhaagse 

douanepostkantoor met een totaal te betalen bedrag van 817,83 

DKK. Geheel voldaan in postzegels met o.a. 32x Nr. 425a. Een 

niet alledaags document!

 x nvt 8,00 € 8,00

534 DK 6x "Brevbundt" Brievenbundellabels, allen uit 1940-'41  x nvt 8,00 € 8,00

535 DK Duitsland nr. 42 met Deens nummerstempel 1.  x nvt 4,00 €

536 DK Insteekkaartje met 17 zegels + 1 paartje-GB allen met perfins  x nvt 3,00 € 3,00

537 DK Insteekkaartje met 3x treinzegels Varde (Nr. 16, 17 en 19)-GB  x 100 DKK 2,00 €

538 DK Insteekkaartje met 32 Bypost zegels DK-ZW-NO allen-GB  x nvt 6,00 € 6,00

539 DK Insteekkaartje met 16 Bypost zegels DK-NO allen-GB/ZG  x nvt 5,00 € 5,00

540 DK Insteekkaartje met 15 Bypost zegels-GB  x nvt 3,00 €

541 DK Insteekkaartje met 15 Bypost zegels-GB  x nvt 3,00 € 3,00

FØROYAR  x

542 FØ Nr. 11 + 33 2x + 69 op mooie frisse brief naar DK - 26.9.1990  x nvt 2,00 €

543 FØ Nr. 68 2x + 69 op mooie frisse brief naar DK - 7.4.1989  x nvt 2,00 €

544 FØ Nr. 182 single frankering op mooie frisse brief 8.3.1989 naar 

Zweden

 x nvt 2,00 €

545 FØ Nr. 800/803 = Blok 88a-PF Dit is blok 88 met extra opdruk van 

rode Poppies en "IN MEMORIAM" in het rood. Was beperkt 

verkrijgbaar en werd niet meegeleverd in abonnement!!

 x nvt 12,50 € 15,00

546 FØ 2016 - De Westerbeek zegels op FDC met handtekening van 

Anker Petersen de ontwerper van de zegels.

 x nvt 7,00 €



547 FØ Pzb. Nr. 9, mooi, fris exemplaar  x 120 1,50 €

548 FØ Nr. 174/176 op nette FDC  x 60 1,50 €

549 FØ Mapje met Maximum kaarten 1 t/5, mooi fris setje  x nvt BOD

GROENLAND  x

550 Grl Pakke Porto Nr. P8 II (kartonpapier)-GB, prima zegel, redelijk 

gecentreerd

 x 2600 30,00 €

551 Grl Pakke Porto Nr. P8 II (kartonpapier)-GB, werkelijk luxe zegel, 

mooi gecentreerd en met centraal geplaatst stempel "Styrelsen af 

Kolonierne i Grønland" (Woverrn 14.01)

 x 2600 45,00 €

552 Grl Pakke Porto Nr. P11-PF, prima zegel goed gecentreerd met 

bovenvelrand waarop plakker rest

 x 800 12,00 €

553 Grl Pakke Porto Nr. P13-PL, prima zegel goed gecentreerd  x 225 4,00 €

554 Grl Pakke Porto Nr. P13-PF, prima zegel goed gecentreerd  x 500 8,00 € 8,00

555 Grl Pakke Porto Nr. P15-PL, prima zegel goed gecentreerd  x 225 8,00 €

556 Grl Pakke Porto Nr. P17/18-PL, prima zegels  x 500 10,00 €

557 Grl Nr. 10/18-GB, allen met hoekstempels Egedesminde. Mooie 

frisse set

 x 3000+ 95,00 €

558 Grl Nr. 606 = blok 87-PF + 606a = blok 87 v = HET ONGETANDE 

BLOK. Dit blok is in zéér beperkte oplage, 2 dagen, verkrijgbaar 

geweest! 

 x 200++ 25,00 €

559 Grl Nr. 629 (Blok94)-PF mooi fris blokje  x 37 3,00 € 3,00

560 Grl Pzb Nr. H1-PF, Luxe boekje  x 900 17,00 € 17,00

561 Grl Pzb Nr. H4-PF, Luxe boekje  x 200 1,00 € 1,00

562 Grl Pzb Nr. H5-PF, Luxe boekje  x 300 2,00 € 2,00

563 Grl Pzb Nr. H6-PF, Luxe boekje  x 270 2,50 € 4,00

564 Grl Pzb Nr. H7-PF, Luxe boekje  x 240 2,50 € 2,50

565 Grl Pzb Nr. H16-PF, Luxe boekje  x 140 5,00 €

566 Grl Pzb Nr. Ha1-PF, Luxe boekje  x 70 BOD

567 Grl Nr. 58 op mooie frisse Maxikaart + 2x de zelfde kaart met Jule 

zegels met ijsberen. Allen gestempeld Grønlands Postkontor 

Wien, WIPA 22.31-5-1981

 x nvt 1,50 €

568 Grl Nr. 61 op mooie frisse Maxikaart, GODTHÅB 19-5-1981  x nvt 1,00 €

569 Grl Nr. 103 op mooie frisse Maxikaart, SDR STRØMFJORD 17-9-

1981 met helicopter in het stempel.

 x nvt 1,00 €

570 Grl Nr. 111 op mooie frisse Maxikaart, SDR STRØMFJORD 17-9-

1981 met helicopter in het stempel.

 x nvt 1,00 €

571 Grl Mindeark FGB nr. 1 (1974)  x nvt 4,00 €

572 Grl Nr. T1,T3/T5-GB, THULE prima en frisse zegel  x 265 1,50 €

Kleine GROTE KAVELS  x

573 DK DK. Zak met 100+ gram kortgeknipte moderne kilowaar.  x nvt 11,00 €

574 IJsl IJsl - zak met ruim 500 gram kortgeknipte kilowaar. Oud en nieuw 

materiaal

 x nvt 45,00 €

575 Nor 2x Uitgelopen rondzenboekjes Nor. Restwaarde 75+ €. 

Opbrengst voor de vereniging 

 x nvt BOD 1,00

576 DK DK - Bundel met ruim 40 kleinformaat enveloppen. Allen met 

Retour bemerkingen en etiketten etc. Meest binnenland ook wat 

naar/van buitenland.

 x nvt 20,00 €

577 DK DK - insteekboekje met ouder-PL en nieuwer-PF materiaal van 

DK/FØ/IJsl/Grl en DWI. Goed en fris materiaal

 x 3850 65,00 €

578 Grl Grl. Bundel met 19 Postfrisse postzegelboekjes nr. 6 (2x) t/m 15 + 

Jul 3 t/m 8 +10/11. (Nominaal 1150+ DKK)

 x nvt 25,00 € 25,00

579 Nor Nor - insteekboekje met ouder-GB materiaal (o.a. 4x nr. 8) + nog 

wat IJsland.

 x nvt 19,00 €

580 Nor Nor - Jaarset 1997 in prima kwaliteit  x 500 8,00 €

581 Finl Finl - Kleinformaat insteekkboekje met verameling PF/PL/GB. Veel 

complete series w.o. toeslagzegels. Tevens jaarset 1980.

 x nvt 12,50 € 12,50

582 Finl Finl - Kleinformaat insteekkboekje met PF/PL materiaal  x nvt 8,00 € 6,00

583 Ål Ål - 5x jaarset 1987/88 - 91 - 93/94.  x 780 6,00 €

584 Ål Ål - 2x kleinformaat insteekkboekjes 1x met verameling losse 

zegel tot 1997 + 1x idem maar dan met gutterpairs. Alles PF!!!

 x nvt 34,50 €

585 ZW ZW - 2x officieel (van PFA) boekjes album met ruim 140 postfrisse 

postzegelboekjes tussen H176 en H460

 x nvt 90,00 €

586 ZW ZW. Enveloppe met FDC's van 1977/1978  x nvt 4,00 €

587 ZW ZW. Enveloppe met FDC's van 1979/1980  x nvt 4,00 €

588 ZW ZW. - FDC albumpje met FDC's 1982 t/m 1995 + enkele maxi 

kaarten 

 x nvt 20,00 €

589 ZW ZW. Klusje met ± 60 postwaardestukken zoals Brevkort, 

Aerogrammen, Postbrev etc.

 x nvt 4,00 €

590 ZW ZW - Klusje met diverse ongebruikte postale formulieren zoals 

Giro, verhuisberichten en pakketkaarten etc. etc.

 x nvt 7,50 €

591 ZW ZW. - 4x Kerst bedankkaarten van de Zweedse post, allen met 

zegels.

 x nvt 2,50 €

592 ZW ZW. - insteekboekje met zegels en blokken, oud en nieuwer 

materiaal alles PF/PL en GB

 x nvt 45,00 €

593 Scand Scand. - Partijtje lege postzegelboekjes (40 stuks) van diverse 

Noordse landen.

 x nvt BOD



594 Scand Scand. - Partijtje ongebruikte FDC enveloppen van diverse Scand. 

Landen/

 x nvt BOD

595 Nor Nor - Vlopje met postzegelboekjes tussen H 43 en H 83. Sommige 

boekjes 2x. Alles in prima kwaliteit

 x nvt 21,00 € 21,00

596 FØ FØ - Vlopje met postzegelboekjes tussen H 1 en H 19 + HA1/4. 

Sommige boekjes 2x. Alles in prima kwaliteit

 x nvt 21,00 € 21,00

597 IJsl IJsl. - Insteekboekje met zegels tot ± 1995. Alles door elkaar 

PF/PL/GB

 x nvt 12,00 €

598 IJsl IJsl - Vlopje met postzegelboekjes tussen H27 en H35 + HS 13 en 

HS 24 + HM1/3. Alles in prima kwaliteit

 x nvt 29,00 €

599 IJsl IJsl. Op insteekkaartje 77 zegels-GB. Tussen  x nvt 7,50 €

600 Ål Åland - Bundel met jaarsets 1997 t/m 2001. Alles in prima kwaliteit  x 970 12,00 €

601 Nor Nor - Bundel met jaarsets 1981 t/m 2000. Alles in prima kwaliteit  x 8650 125,00 €

602 ZW ZW - Jaarsets 1975 t/m 1982. Alles in prima conditie + enveloppe 

met curiosa zoals "Gåve" sets, maximumkaarten etc.

 x 3950 51,00 €

603 Grl Grl - Enveloppe met jaarsets, 1987 t/m 2001 (incl. zwartdruk nr. 2) 

en een paar FDC's.

 x 5650 93,00 €

604 DK DK - Jaarsets 1986 t/m 2002. Alles in prima conditie  x 6320 110,00 €

605 ZW ZW - Jaarsets 1975 t/m 1982. Alles in prima conditie + enveloppe 

met curiosa zoals "Gåve" sets, maximumkaarten etc.

 x 3950 vervallen

606 ZW ZW - Doosje met postzegelboekjes tussen HA 15Ao en HA 24 + H 

397 + HPo2 Prima materiaal.

 x nvt 25,00 €

LITERATUUR  x

Alle boeken en catalogi etc. zijn gebruikte exemplaren tenzij 

anders vermeld. Eventuele afwijkingen zijn naar beste weten 

aangegeven.   (DK, ABC, xx) = Taal, Auteur + aantal 

bladzijden van de publicatie

 x

607 ZW ZW - Bundel met PFA Information = Zweedse post informatie 

boekjes 1970/1983 compleet??

 x nvt BOD

608 ZW ZW - Bundel met Bulletin's = Zweedse post informatie boekjes 

2004/2010 niet compleet.

 x nvt BOD

609 ZW ZW - Facit Postal VIII, de een na laatste uitgave. Als nieuw!!  x 500 30,00 €

610 IJsl IJsl. - Bundel met postinformatie folders en boekjes. 1985/2000, 

compleet??

 x nvt BOD

611 FØ Færøer. - Bundel met postinformatie folders en boekjes. 

1981/2001, niet compleet.

 x nvt BOD

612 Grl Groenl. - Bundel met postinformatie folders en boekjes. 1994/2000 

, niet compleet.

 x nvt BOD

613 Nor Nor - Posthorn-Nøkkel, het boekje voor de Noorwegen 

verzamelaar die moeite heeft de vele types Posthoornzegels te 

onderscheiden. De aalelaatste verbeterde versie. (Nor, Finn Aune, 

16)

 x nvt 11,00

614 DK DK - Danske Breve. Deel 1 & 2 in absolute nieuwstaat. Een echt 

onmisbare uitgave, in combinatie met het boek "Danske 

Forsendelser 1875 - 2015", voor de Denemarken verzamelaar die 

ook maar iets wil weten over de verzendmogelijkheden en tarieven 

van bijna elke soort verzending. (DK, J. Godtfredsen & J. Haff, 

224 + 176)

 x nvt 32,50 €

615 DK DK - Danske Forsendelser 1875 - 2015. Hét boek, (zeker in 

combinatie met Danske breve 1 & 2) voor de DK verzamelaar. Alle 

soorten van verzendmogelijkheden met tarieven, bijzonderheden 

en uitzonderingen, worden hierin behandeld. De laatste uitgave!! 

(DK, N.H. Bundgaard†, 272) 

 x 215 22,50 €

616 DK DK, Slesvig, DVI og Islands Helsager. HÉT boek over de 

postwaardestukken van Denemarken en gebieden. Alleen in 

gebruikte staat met moeite te vinden. Dit boek is absoluut 

ongebruikt!!.  met korte Deens - Engelse woordenlijst. Een must 

voor de postwaardestukken verzamelaar. (DK, S. Ringström†, 

214)

 x nvt 22,50 €

617 DK DK - "Katalog over Dagstempler i PR,- Ulsted og Parentes typen" 

+ Prijslijst en Supplement. Goede catalogus over genoemde typen 

brugstempels. Gedateerd maar nog best bruikbaar en in goede 

conditie. (DK,E.M. Larsen, 104 + 32)

 x nvt 4,00 €

618 DK DK - KE Special Catalog + Supplement. Goede catalogus over alle 

typen sterstempels. Gedateerd maar nog best bruikbaar en in 

goede conditie. (DK, K. E. Lorentzen, 76+12)

 x nvt 5,00 €

619 DK DK - "Brotypestemplerne ved mindre posthuse etc.". Goed 

boek/catalogus met uitleg over en waarderingen van de Deense 

datumstempels die gebruikt werden in de kleinere plaatsen zo als 

de PR. Stempels. Zo goed als nieuw. (DK, Th. Høiland,168)

 x nvt 25,00 €

620 DK DK - "Danmarks Stålstukne Frimerker". Leuk boek met uitleg over 

de Deense zegels met velrand nummers. Een overzicht van deze 

nummers en veel extra bijzonderheden (DK, Tom Plovst,118)

 x nvt 7,00 €



621 DK DK - "Mesteren Slania", mooi en goed boekje over de meester 

graveur Slania met zéér veel achtergrond informatie over zijn 

werk. In absolute nieuwstaat.

 x nvt 6,00 €

622 DK DK -  "Den Grimme Ælling", alleraardigst boekje over de 

postzegels met als thema de sprookjesschrijver Hans Christian 

Andersen en met name "het lelijke eendje" in absolute 

nieuwstaat!!!

 x nvt 7,00 €

623 DK DK/NL en NL/DK KOSMOS mini reiswoordenboek in bijna 

nieuwstaat.

 x nvt 2,50 €

624 Div. Een privé gebonden boekje met diverse afleveringen van "Die 

Schriftenreihe Neues Handbuch der Briefmarkenkunde" een 

interesssante reeks. Met o.a. de aflevering over Nord-Schlesvig 

(Plebiscit 1920) etc.

 x nvt 8,50 €

625 ZW ZW - 9 boekjes met veel info over de in die jaren (1975/1982) 

uitgegeven postzegels en boekjes.

 x nvt 2,50 €

626 ZW ZW - Facit Postal VI (Zweeds/GB, 392)  x 250 10,00 €

627 Finl Finl. - "The Figure Cancellations of Finland - Price Catalogue". 

Leuk boekje over de Finse kurkstempels met afbeeldingen en  

prijzen. (FI/ZW/GB/DE, A. Laitinen, 248).

 x nvt 17,00 €

628 Finl Finl - LAPE 2015 als nieuw! (Fi/GB/ZW, 384) Catalogus Finl - de 

diverse gebieden + Åland

 x € 16 8,00 €

629 Finl Finl - NORMA 2015 als nieuw! (Fi/GB/ZW, 392) Catalogus Finl - 

de diverse gebieden + Åland, plus munten bankbiljetten!

 x € 17 8,00 € 8,00

630 Nor Nor - Filatelistisk Årbok 2005 z.g.a.n. (Noors, 160)  x nvt 2,00 €

631 Nor Nor - Norske Frimerker 2014 (+ supplement 2015) Priskatalog van 

Skanfil (Nor, Skanfil, 178 + 26)

 x 50 1,00 €

632 Nor Nor - "4 SKILLING 1855" Boekje over het ontstaan en de 

achtergronden van Noorwegen Nr. 1 met veel afbeeldingen van 

varieteiten etc. (GB, J. Jellestad, 32) met afdruk van Minneblok nr. 

2.

 x nvt 6,50 €

633 IJsl ZW - Facit Postal IX, hét handboek voor de verzamelaar van 

Zweedse stempels. De nieuwste uitgave! Echter de eerste 32 

pagina's met o.a. tarieven uitleg mist. Verder prima bruikbaar! 

 x nvt 22,50 €

634 Scand AB Philatelia Katalogen 1990. Deel I: Zweden + Deel II: Rest van 

Scandinavië. Een oude maar zéér bruikbare katalogus met vele 

extra's die de gewone catalogus niet geeft. (ZW/GB, 948)

 x nvt 2,00 € 2,00

635 ÅL Åland Spezial 2014, de voorlaatste uitgave met spriaalrug, z.g.a.n.  

3 of 4 x ingekeken. (Duits, R. Fillips, 322)

 x 35 22,00 €

636 Scand Danmarks Avisportomaerker  - (the newspaper stamps of 

Denmark). Over het ontstaan, de noodzaak en achtergronden van 

deze zegels. Met afbeeldingen van zéér veek plaatfouten. (DK, 

Lars, Jørgensen, 195)

 x nvt 27,00 €

637 Grl Grl - 6 delen uit de serie "De Grønlandse Posthistorikere" met zéér 

veel info over o.a. Scheepspost, Mesters VIG, de Amerika 

uitgaven, voor de doorgewinterde Groenland verzamelaar!

 x nvt 18,00 €

 MAPPEN  x

638 FØ FØ Nr. 396/401-PF = Blok 11 in souvenirmap  x 100 3,00 €

639 FØ FØ - Jaarboek 1998. Compleet  x 320 4,00 €

640 FØ FØ - Luxe jaarset 2004 + Jule vel  x 600+ 12,50 €

641 FØ FØ - Luxe jaarset 2007 + Jule vel  x 625+ 14,00 €

642 FØ FØ - Luxe jaarset 2009 + Jule vel  x 675 15,00 € 15,00

643 FØ FØ - Luxe jaarset 2012 + Jule vel  x 725 16,00 €

644 Scand Scand. 3x map "Resa i Norden". 1991 + 1993 + 1995.  x nvt 6,00 €

645 Grl Grl. - Map met verzameling van 95 zegels-PF + blok-PF + 16 

zegels-GB (tussen Facit 39/227)

 x nvt 12,00 €

646 Grl Grl. Map met 15 Margrethe Type III zegels-PF + 1x paar uit postz. 

Boekje H1. 

 x 288 1,00 €

647 Grl Grl. Map met 6 zegels + blok-PF met thema robben (Facit 211/16 

+ blok 3)

 x 285 1,00 €

648 Grl Grl. Map met 21 zegels afkomstig uit pzb's met andere 

papiersoorten dan de reguliere postzegels (1977-2001)

 x nvt 5,00 €

649 Grl Grl. Map met 16 zegels afkomstig uit pzb's met andere 

papiersoorten dan de reguliere postzegels (1977-2001)

 x nvt 4,00 €

650 Grl Grl. Map met 11 zegels + blok-PF uit 2000  x 260 3,00 €

651 Grl Grl. Map met 15 zegels + 2x blok-PF uit 2000  x 419 4,00 €

652 Grl Grl. Map met 11 zegels + blok-PF uit 2001  x 291 3,00 €

653 Grl Grl. Map met 15 zegels + 2x blok-PF uit 2001  x 356 4,00 €

654 Grl Grl. Map met 15 zegels + blok-PF uit 2002  x 393 4,00 € 4,00

655 Grl Grl. Map met 15 zegels + 2x blok-PF uit 2002  x 453 6,00 € 6,00

656 Grl Grl. Map met 16 zegels + 2x blok-PF uit 2003  x 472 6,00 €

657 Grl Grl. Map met 16 zegels + 2x blok-PF uit 2003  x 582 6,00 €

658 Grl Grl. Map met 18 zegels + 4x blok-PF uit 2004  x 483 7,00 €

659 Grl Grl. Map met 18 zegels + 4x blok-PF uit 2004  x 543 6,00 €

660 Grl Grl. Map met 20 zegels + 2x blok-PF uit 2005  x 503 7,00 €

661 Grl Grl. Map met 26 zegels + 2x blok-PF uit 2005  x 699 7,00 € 7,00

662 Grl Grl. Map met 17 zegels + 3x blok-PF uit 2006  x 601 7,00 € 7,00



663 Grl Grl. Map met 22 zegels + 3x blok-PF uit 2007  x 483 7,00 € 11,00

664 Grl Grl - Map met de 3 Amerika blokken-PF in originele map (Bl. 

6/7/8)

 x 180 3,00 € 4,50

665 DK DK - Map met Bi-colour (ovaal) zegel-GB op albumblad in mixed 

condition. Tussen 20/45

 x hoog 25,00 €

666 DK DK - Map met 4 albumbladen "Back of the Book" zegels meest  

GB

 x hoog 10,00 €

667 DK DK - A4 insteekblad + A5 insteekkaart met Treinzegels + enkele 

Buspakketzegels. Grotendeels PF in prima, luxe en frisse 

kwaliteit.

 x hoog 30,00 €

668 IJsl IJsl - Map met 19 PF (1x PL) "vis "zegels met versch. perf. tussen 

208A/240C

 x 205 5,00 €

669 IJsl IJsl - Map met 13 PF "vis "zegels met versch. perf. tussen 

208A/249

 x 460 10,00 €

670 IJsl IJsl - Map met 20 GB zegels met versch. perf. tussen 227/264  x 710 15,00 €

671 IJsl IJsl - Map met 30 PL/PF zegels met complete series-PF, tussen 

241/397

 x 580 12,00 €

672 IJsl IJsl - Map met 20 PL/PF zegels met complete series o.a. 281/287 

PF, tussen 247/325

 x 980 20,00 €

673 IJsl IJsl - Map met ruim 50 GB zegels met complete series, tussen 

247/325

 x 870 20,00 €

674 IJsl IJsl - Map met 31 blokken van 4-GB waarbij 3 complete series.  x nvt 8,00 €

675 IJsl IJsl - Map met 21 blokken van 4-PF/PL waarbij 3 complete series 

(1933/1946).

 x nvt 3,00 €

676 FØ FØ - Jule vellen van 1979 t/m 2002 compleet en allen luxe-PF  x 1635 16,00 €

677 ZW ZW - 3x A4 insteekbladen met Gustaf VI Adolf - 3 Kronen en Carl 

XVI Gustaf zegels + nog wat ander spul. Grotendeels PF + iets 

GB in prima, luxe en frisse kwaliteit. + Insteekkaartje met ZW - GB 

(w.o. luxe nr 16-GB mooi gecentreerd en met Var. dubbele 

framelijn links boven) en 4x DK Kwadraat zegels-GB. Cat w. ± 

250 €

 x hoog 30,00 €

678 ZW ZW - Nr. 1490/1495 in souvenirboek New Sweden. Met zéér veel 

info betreffende de eesrte Zweeds/Finse kolonie in de USA.

 x nvt 4,50 €

679 ZW ZW - Nr. 240/245 A + C-PL, frisse set  x 350 6,50 €

680 ZW ZW - Nr. 246/257 A + C-PL, 248A = met Var. P II en 248C = met 

Var. P I . Frisse set

 x 800 21,00 €

681 ZW ZW - Curiosa CZESLAW SLANIA. Ets van de dood van Gustav II 

Adolf. Gesneuveld op het slagveld van L"tzen in 1632. 

Gegraveerd voor de 80ste verjaardag van Slania. Slechts 10.000 

exemplaren. Aanschafsprijs 245 SEK!!

 x nvt 16,00 € 16,00

682 FØ FØ - Map met partijtje zegels en blokken van 4 + velletjes alles GB  x € 77 3,00 €

683 IJsl IJsl. - Enveloppe met jaarsets, 1974-1975-1976(leeg)-1998-1999 

en 2000 + FDC's (1991) en wat info folders

 x 1800 10,00 € 10,00

GROOOOTE GROTE KAVELS  x

684 FØ FØ. 1987 Luxe jaarboek met alle postzegels-PF en zwartdruk nr. 

06567

 x 600+ 11,00 €

685 FØ FØ. Insteekboek met DK zegels met FØ stempels plus enige jaren 

Færøer zegels postfris. 

 x nvt 25,00 € 25,00

686 Nor Nor. Jaarboek 1989+1990 met alle zegels!  x 100 13,00 €

687 Nor Nor. Dik luxe Importa insteekboek met veel zegels GB/PL/PF + 

boekje Posthorn-Nøkel - 2006.

 x nvt 85,00 € 85,00

688 Nor Nor - Stockboek met Posthoornzegels-GB. Soms in aantallen.  x nvt 50,00 €

689 Scand Scand. Insteekboek met veel zegels en blokken oud en nieuw van 

div. Scand. Landen, meest PF + iets PL.

 x nvt 30,00 €

690 Finl Finl. - Insteekboek met verzameling GB en PL van 1917 t/m 2000. 

Op het eind ook nog wat aardig PF. Alles in goede kwaliteit!

 x nvt 20,00 €

691 IJsl IJsl. - Insteekboek met verzameling-PF. Van 1993 t/m 1999. In 

paren verzameld!! Alles in goede kwaliteit!

 x nvt 20,00 €

692 IJsl IJsl. - Bristol stockboek met verzameling meest GB (± 500 st.) 

Alles in goede kwaliteit!

 x nvt 10,00 €

693 DK DK - insteekboek met stock v.n.l. GB  x nvt 8,00 € 5,00

694 DK DK - Insteekboek met ruim 200 blokken van  alles GB. Veel met 

centraal geplaatste stempels

 x 4500+ 35,00 €

695 DK DK - Insteekboek met verzameling + doubletten, GB/PL + veel PF. 

Ook wat Groenland en Finland

 x nvt 85,00 €

696 DK DK - Geplukte beginners verz.Davo met bl. Bladen. V.n.l. GB + 

iets PL

 x nvt 30,00 €

697 ZW ZW - Importa album (bl. Bladen) met aardige GB verzameling + 

LP, Port en Dienst. Leuke en avontuurlijke beginner.

 x nvt 30,00 €

698 ZW ZW - Kleinformaat FDC album met Brevkort - Aerogrammen - 

Postkort/brev, enkele FDC's en Maxi kaarten (78 stuks)

 x nvt 25,00 €



699 Scand Dik stockboek met doubletten van div. scandinavische landen. 

Meest GB ook wat PF.

 x nvt BOD 5,50

700 Scand 6 stockboeken en boekjes met hier en daar wat zegels, blokken 

en boekjes van div. Scan. Landen. 

 x nvt BOD 6,00

701 IJsl IJsland verzameling in DAVO album. Begin meest GB daarna GB 

met PL/PF, vanaf 1960 meest PF. Loopt door tot 1987.

 x nvt 67,00 €

702 Finl Finl. - Grootformaat brievenalbum met ruim 50 poststukken; 

kaarten, brieven, aangetekend, censuur, aerogrammen, luchtpost 

van alles wat van klassiek tot nieuw, leuke mix. LAPE cat.w. ± 290 

€

 x nvt 20,00 €

703 ZW ZW - Grootformaat FDC album met maximumkaarten nr's. 1 t/m 

120 compleet! + een aantal Pzb's.-PF.

 x 2500+ 30,00 €

704 IJsl Verzameling-GB IJsland in 2 luxe Safe-Dual albums. Verzameld 

tot ± 1998, bladen t/m 2004. Begin wat karig, zonder de echte 

toppers, maar latere jaren zo goed als compleet. Een meer dan 

goede beginnersverzameling. Albums hebben een vermogen 

gekost.

 x   120,00 €

705 Grl Verzameling-GB Groenland in luxe Safe-Dual album. Verzameld 

tot ± 1998, bladen t/m 2004. Begin wat karig, zonder de echte 

toppers of Pakke-Porto, maar latere jaren zo goed als compleet. 

Een meer dan goede beginnersverzameling. Album heeft een 

vermogen gekost.

 x nvt 75,00 € 65,00

706  FØ Verzameling-GB Færøer in luxe Safe-Dual album. Verzameld tot ± 

1998, bladen t/m 2004. Hier en daar mist een zegel. Een meer dan 

goede beginnersverzameling. Album heeft een vermogen gekost.

 x nvt 75,00 €

707 DK Verzameling-GB DK in 3 luxe Safe-Dual albums. Begin wat karig, 

zonder de echte toppers, maar latere jaren zo goed als compleet. 

Verzameld tot 2000, bladen t/m 2004. Een meer dan goede 

beginnersverzameling. Albums hebben een vermogen gekost.

 x nvt 225,00 € 200,00

708 DK SAFE - 14 rings ringbinder album (Nr. 808) - Groen - Leeg  x nvt BOD 2,00

709 Nor Nor - Album met 105 poststukken Noorwegen, Brieven, kaarten, 

pakketkaarten etc. Nt Alesund en Noordkaap gezien.

 x nvt 50,00 € 50,00

710 Div. Nor/ZW/DK - Album met 124 poststukken. Brieven, FDC's, 

kaarten, pakketkaarten etc.

 x nvt 15,00 €

711 Scand. Scand. - Album met 54 poststukken Brieven, FDC's, kaarten, 

pakketkaarten etc.

 x nvt 25,00 € 25,00

712 Scand Doosje met zakjes met afgeweekte doubletten van div. Scand. 

Landen + blikje wereld en een grote loupe

 x nvt BOD 5,00

713 Scand. Doosje met meest afgeweekt materiaal ook PF van div. Scand 

landen. Lekker avonturen.

 x nvt 10,00 €

714 Scand. Doosje met met 400 gram onafgeweekt materiaal van div. Scand 

landen w.o. DK knipsels met sloganstempels. Lekker avonturen.

 x nvt 15,00 €

715 DK DK - Doos met FDC's 1978 t/m 1986 compleet  x 2500 60,00 €

716 DK DK - Doos met FDC's 50er en 60er jaren ± 65 stuks  x nvt 2,50 €

717 Ål Åland - Doosje met 99 tentoonstellingskaarten van 1989 t/m 2001. 

Mooie en complete verzameling!

 x nvt 12,00 €

718 DK Doos met allerlei literatuur, lectuur, tijdschriften 

tententoonstellingskatalogi etc. van alles wat, oud en nieuw.

 x nvt 10,00 €

719 DK Doos met : Ringband met insteekbladen + 10 x groot formaat Safe 

dual zwarte insteekbladen, 2x A6, 7x A5 en 2x A4 formaat 

insteekboeken en wat DAVO plasic mappen alles leeg en gebruikt 

maar in goede kwaliteit.

 x nvt BOD


